
www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

ORDINACE
Určeno výhradně pro odbornou veřejnost.

Platnost nabídky: od 1. 7. 2018 do 5. 10. 2018

nebo do vyprodání zásob

2/2018

Poštovné ZDARMA při objednávce nad 2000 Kč vč. DPH.



Lidé v Henry Schein mají profesionální přístup a jsou ochotni vždy poskytnout 

vysvětlení na jakýkoliv problém. 

  
 

Zubni laboratoř ART 42 s.r.o. 

  
 

V. Suja

k tnout

Od firmy Henry Schein mám během posledních 6 let již druhý intraorální 

skenner Trios 3shape. Vždy, když jsem potřeboval s něčím poradit, něco 

nastavit či přeinstalovat, byl mi k dispozici ochotný a rychlý servis v podobě 

pana Richarda Doležala z firmy H-S. Je pro mne příjemnou zkušeností, že 

ten, kdo mi věc prodává, jí i perfektně rozumí. Doporučuji. 

  
 

 
MUDr. Tomáš Hanzelka, PhD.

www.henryschein.cz                        bezplatná linka: 800 700 097                               obchod@henrysc

2 / CAD/CAM

Zvažujete nákup digitální technologie pro svou praxi, či laboratoř? 

Nenechte se zmást planými sliby distributorů o poskytované podpoře 

a servisu, ale ověřte si jejich práci. Poprodejní služby jsou při nákupu 

digitální technologie takřka stejně důležité, jako samotný přístroj. 

Už jen samotná instalace a zaškolení musí být prováděno zkušeným 

odborníkem, mnohdy tomu tak však není. Není výjimkou, že se na nás 

obrací majitele praxí a laboratoří, kteří si neví rady se zakoupenou 

technologií a jejich prodejce jim není schopen pomoci. 

Níže naleznete několik referencí od našich zákazníků, 

které potvrzují, že společnost Henry Schein 

pouze neslibuje, ale své závazky také plní.

oooooooooooooooooooooooooooooooooKooKoooooooooooooooooooooooooooooooooooKooKooooooooKoKoKoooooooooooKooooKoKoooooooKooooooKooooooooKooKoooKooKoKoKoKoKooKooooooooKooKoooooKoooKooKooooooKoKoKoKooKooKoKoKooKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK
ppp

m
p

m
p

m
p

m
pp

m
p

m
p

m
p

m
p

m
p

m
pp

m
p

m
p

m
p

m
p

m
p

m
p

m
pp

m
p

m
p

m
p

m
p

m
p

m
pp

m
pp

m
p

m
ppp

m
p

m
p

m
p

m
p

m
p

m
p

m
p

m
pp

m
p

m
pp

m
ppp

m
p

m
ppp

m
ppp

m
p

m
p

m
p

m
p

m
pp

m
pppp

m
ppp

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
eleleeeeeleeleeleeeeeeleeeleeeeeeleeleeeeeeeleeeeeeleleeeleeleeeleleleleleleeleeeleeeeelleeeleeleleleeeleeleleleleeeleleleleeleleeleeeeleleleeeeeleleeelll

nntntntnntntnnnnntnnnnnnnnntnnnnntntntnnnnnnnnnntnntntnnnnnnntntnntnnntnnnnnnnnnnnnnntnntnnntntntnntnnntnnnntnntntntntntntntntnntntntntntntntntnntntnnntntntnntnttttttttttttttttttttttttttttttttttttttt
ě ě ěěěě ěěě ěěěěěěěěě ě ě ě ě ěěě ěěěě ě ěěěěě ěěě ě ěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěě

onoooooooooooooonooononoonooooonononononooonoononoonononoononoonoononoooonoonononononoononononnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
ááváváváááváváváááááváááááávááááááávávávávááváváááváváávááváváváváávvvvvvvv

ggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaararaaaaaraararaaarararaaaraararararararararaaaararaaraaaraarararaaararaaaraaraaraararararararararararrrrrrrrr
fikfikfikfikfikfikfikfikkkkkkkkfikkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkfikkfikkkfikkfikfikfikkfikfikfikfikkkkfikkkfikkkfikkfikfikfikfikkkkkkfikkkkkkkkkfifififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififififi

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::a:a::aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa
 33

..........
3
.

3
..

3
..

333
.

3
.

333
.

3
.

3
.

33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333
0000

0
0

0
000

0
0000

0
0

0
0

0
000

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
0000
,

0
,

0
,

0
,

0
,,

000
,

0
,

0
,

0000000
-----

Prodejem to u nás začíná…

ut ut

ní 

o 

obě 
že 

S firm
ou HENRY SCHEIN spolupracuji řadu let. Naše spolupráce se prohlou-

bila před 7 lety, kdy jsem pořídil laboratorní skener 3Shape. Podpora pana 

Richarda Doležala, s tehdy novou technologií, která byla v začátcích, byla na 

velmi vysoké úrovni.

Po roce jsem pořizoval CNC frézku a byl jsem rozhodnut, hlavně díky pod-

poře a servisu, pro objednávku opět od Henry Schein. Podpora, servis i 

možnost zapůjčení náhradního přístroje v době delšího servisu, fungovala 

velmi spolehlivě.

Před 2,5 roky jsem pořídil mezi prvními intraorální skener Trios 3 a nabízím 

službu spolupracujícím lékařům. Všechna zaškolení i zapůjčení skeneru, 

abych si tento přístroj mohl vyzkoušet v praxi mi firm
a HENRY SCHEIN 

umožnila a díky těmto technologiím jsem posunul laboratoř na vyšší level než 

je konkurence. S firm
ou HENRY SCHEIN a Richardem Doležalem sdílíme 

naše nabyté zkušenosti a vyměňujeme si nové informace a poznatky.

S firm
ou HENRY SCHEIN pořádáme školení pro spolupracující lékaře ( 

adhezivní lepení MUDr. Hajný Petr, intraorální scanování s Christianem John-

ssonem, navigovaná implantologie Jan Paulics ) a samozřejmě i školení pro 

naše zubní techniky.

Spolupráce funguje výborně a vzhledem k tomu, že jsem ještě mladý a nové 

technologie budou přicházet, předpokládám, že  bude i nadále takto skvěle 

pokračovat.

       
       

       
       

       
       

       
       

       
      A

dam Kulovaný

Podpora na 1. místě

Po dlouhém vybírání vhodného skeneru pro práci ortodontisty, jsem 

se rozhodla pro 3SHAPE Trios verze 1.  Protože v roce 2014 jsem 

byla  první v České Republice, kdo s ortodontickou verzí skeneru za-

čal pracovat a kdo kompletně převedl ortodontickou praxi do digitální 

podoby, potřebovala jsem nutně výraznou podporu ze strany doda-

vatele. Rozhodující pro mě tenkrát nebyla cena, ale servis a slíbená 

podpora! Firma Henry Schein a jmenovitě pan Richard Doležal mi byl 

v mých prvních digitálních krocích neocenitelným spojencem a i nyní, 

kdy už pracuji s nejnovější bezdrátovou verzí skeneru TRIOS a plně 

sofistikovaným softwarem pro ortodontisty je mi často nápomocen, 

jak s novinkami tak i s občasnými klopýtnutími programu. 

Velice si spolupráce vážím a doporučuji všem, kdo hledají zkušeného 

partnera.

             
             

             
         MUDr. Jana Oulická

U nás v labině se říká: Když na to máš je to brnkačka! A Henry Schein na to má!

Nejdůležitější na spolupráci s nimi je aktivní a rychlé řešení problémů. Když Vám 

fréza jede nonstop, tak každý den prodlení s opravou je problém. S HS máme 

záruku, že tyto situace řeší obratem!  

  
 

 
Vilém Antončík

axi, či labborattořř?? 

vané podpopoře 

ou při nákuppu 

ý přístroj. 

no zku

u, že s

koupe

nná…………

troj. 

ušeným 

se na náss 

enouu 

S firm
ou HENRY SCHHEINEIN spspoluoluprapr cuji řadu let. NašNaše se s lpolpoluprupruprup áceáceá sese prprohlohlou-ou-

bila před 7 lety, kdy jsem pořídil labooratr orní sk nkenerer 3Sh3Shapeape P. Podpodporaora pap ana 

Richarda Doležala, s tehdy novou tecte hnologií, která byla v začátcích, byla na a

velmi vysoké úrovni.

Po roce jsem pořizoval CNC frézkuk  a byl jsem rozhodnut, hlavně díky pod-

pro objednávku opět od Henry Schein. Podpora, servis i 

dního přístroje v době delšího servisu, fungovala 

kener Trios 3 a nabízím 

keneru, 

Po

Po

se

b

č

p

Má stomatologická praxe je téměř ze 100% digitalizována vybavením společnosti 

DentsplySirona, která bez kompromisů nabízí kompletní řešení s funkční konek-

tivitou. Každý z vlastní zkušenosti ví, že i ta nejkvalitnější technologie potřebuje 

servis, zajišťovaný zkušenými, pravidelně se vzdělávajícími a ochotnými lidmi, 

připravenými pomoci v jakékoliv situaci. Takovéto služby, společně s dodávkou 

veškerého spektra spotřebních materiálů, jsem našel a již 7 let spokojeně využí-

vám u společnosti Henry Schein Dental. A protože každá firma je o konkrétních, 

nikoliv anonymních pracovnících, musím zmínit pana Pavla Votlučku, který je z mé 

dlouhodobé zkušenosti tím správným člověkem, poskytujícím maximální back-

-ground naší praxe na poli digitální stomatologie.

                                                                   Dr. Josef Kunkela

       
 

Máme od Vás ten nejlepší servis a technickou podporu, která je pro naši práci 

velmi důležitá. Proto můžeme  pracovat v ordinaci s přístroji jako jsou například  

3Shape Trios, Cerec omnicam  nebo v laboratoři s frézovacím přístrojem  Vhf K5, 

Cerec  MC XL Sirona nebo 3D tiskárnou Formlabs. Při jakémkoliv problému s 

přístrojem, je pro nás velmi důležité Vaše rychlé připojení a vyřešení problému

či našich otázek na Vás. Doporučujeme Vás i dalším ordinacím a laboratořím.

Ještě jednou velký DÍK!

  
 

S pozdravem Viktor Levchenko

hein.cz

hn-

pro 

nové 

skvěle 

isty, jsem 

14 jsem 

skeneru za-

i do digitální 

rany doda-

s a slíbená 

oležal mi byl 

ncem a i nyní, 

RIOS a plně 

nápomocen, 

mu. 

dají zkušeného 

Máte podobnou 

zkušenost? 

Potěšte nás 

a dejte nám vědět.



3Shape TRIOS 3 
MOVEMOVE

www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

Nový intraorální skener Trios MOVE představuje revoluci 

ve světě ordinačních skenerů. Tato novinka Vás oslní 

především nízkou váhou, ergonomií a precizním zpracováním 

ve spojení s velmi elegantním vzhledem. Díky těmto vlastnostem 

bude MOVE nejen Vaší pravou rukou, ale svou technologií 

a designem zapůsobí na každého pacienta. 

Trios MOVE byl navržen tak, abyste 13.3 palců 

dotykový FULL HD displej ovládali vždy co nejpohodlněji.

Americká dentální asociace zveřejnila společnou studii, kterou 

provedla  Univerzita v Marylandu (USA) a Univerzita ve Freibur-

gu (Německo). Tento test přesnosti zahrnoval porovnání mezi 

konvenční metodou otiskování a digitální otiskem, přičemž                         

do výběru bylo zahrnuto sedm nejpoužívanějších intraorálních 

skenerů. TRIOS 3 v porovnání s konkurencí i konvenčním otisko-

váním tento test zcela ovládl. Podle referenčního průmyslového 

skeneru naskenoval TRIOS 3 23500 triangulací, klasický otisk 

zaznamenal 18000 triangulací a další intraorální skenery 14000 

a méně.

Odkaz na celou studii zde: 

http://bit.ly/2JMuT6m

NOVINKA

W i re l e s sW i l

Trios margin lines

společnou studii ktero

Trios 3 MOVE je dostupný v těchto konfiguracích: 

TRIOS 3 

Wireless

TRIOS 3 TRIOS 3 

Mono Pen Handle

Koooooo
m

p
m

p
mmmm

eelele
tn

ěě 
non

vá
ggr

afi
ka

: 3
.0

0
0
,-

Důležitá INFORMACE!

CAD/CAM / 3



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

PRO VÍCE INFORMACÍ 

KONTAKTUJTE 

NAŠE SPECIALISTY

Richard Doležal ConnectDental Manažer tel.: 602 389 088, e-mail: richard.doleza@henryschein.cz

Jan Mikuš, DiS. CAD/CAM specialista tel.: 603 215 822, e-mail: jan.mikus@henryschein.cz

Ing. Kamil Kosíř CAD/CAM specialista/servis  tel.: 702 032 398, e-mail: kamil.kosir@henryschein.cz

Pavel Votlučka Sirona Specialista/servis        tel.: 732 469 709, e-mail: pavel.votlucka@henryschein.cz 

Zirlux ®Anterior MultiVysoce estetický zirkonový materiál vhodný především 

pro frontální úseky. Tento multi – barevný zirkon má vyšší 

pevnost a více indikací, než lithium disilikát. 

Indikace – Plně anatomické korunky, 

2-3 členné můstky, teleskopické 

korunky a fazety.

Přechod jednotlivých vrstev tohoto materiálu byl vyvinut tak, aby co nejvíce napo-

doboval translucenci a estetiku přirozeného zubu. Barvy postupně přecházejí 

od nejtmavší po nejsvětlejší a při výrobním procesu tak není potřeba dalších kroků 

v podobě barvení nebo infiltrace. I přes absenci tohoto kroku budete překvapeni 

vysokou estetickou kvalitou hotového výrobku. Hlavní výhodou je totiž barevná 

stabilita a konzistence.

Zirlux Anterior Multi je dostupný ve výškách 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 25 

mm a je kompatibilní s většinou otevřených typů fréz pracujících se standardním 

blokem o Ø 98,5 mm. 

Zvším 

šší 

y,y,

Zirlux barvící tekutiny 
na zirkonové materiály

S barvícími tekutinami Zirlux shading liquids 

lze dosáhnout vysoce estetických, přirozeně vypadajících náhrad, které perfektně zapad-

nou do dané situace chrupu. V kombinaci s bloky Zirlux 16+ White vytvářejí barevně přesné 

a konzistentní výsledky, na které se můžete spolehnout. Jsou dostupné ve všech 16 VITA 

odstínech, 5 incizálních a 11 individualizačních odstínech. 

jí í h áh d k é f k ě

Zirlux ®Shading Liquids

Rozšiřte Vaši nabídku novým 
materiálem Zirlux Acetal

Zirlux Acetal je polopružný materiál ideální především 

pro výrobu konstrukcí částečných snímatelných náhrad. 

Díky přirozenému zabarvení zlepší komfort pacienta, protože 

zmizí neestetické kovové spony a další kovové části protéz. 

Ze Zirlux Acetalu lze zhotovit také noční chrániče chrupu, estetické náhrady a provizorní 

korunky/můstky. Materiál je dostupný v barvách A1, A2, A3.5, B1, G2 (bleach) a ve výš-

kách 15, 20 a 25mm a je kompatibilní s 5-osými frézami VHF a s většinou otevřených 

typů fréz pracujících s Ø 98,5 mm.

Zirlux ®Acetal

ože 

z

Zir
KoKo

m
p

m
pl

et
ně

 n
ov

á 
gr

afi
ka

 s
 p

opo
užuž

ití
m

 p
od

klkl
ada

ů 
z 

N
eew

s
w

le
tte

ru
: 1

.2
0
0

,-

Zirlux Anterior Multi

4 / CAD/CAM



www.henryschein.cz                                              atná linka: 800 700 097bezpla                                              obchod@henryschein.cz

Panoramatický 

rentgen OP 2D 

+ intraorální rentgen 

Focus ZDARMA +

Pouze u

Spojení kvality 2D panoramatických snímků 

s extrémně stabilním, lehkým a snadno ovladatelným 

intraorální rentgenem ve Vaší ordinaci nebo přímo 

na stomatologické soupravě.

 646 050 Kč

vč. DPH

543 139 KčKč
CENA 

ZA BALÍČEK:
UŠETŘÍTE 
102 911 Kč

snímků 

no ovladatelným 

i nebo přímo C
ZA B

050 Kč6 0050 K646 0050 Kč46 0

ZDARMA

Intraorální rentgen Focus 

+ Scan Exam One 

Intraorální rentgen Focus 

+ GXS – 700 

+

+

Intraorální rentgen 

s nepřímou digitalizací – 

rychlý a snadný pracovní postup 

pro jednu nebo více ordinací.

Intraorální rentegen ve spojení s RVG senzorem 

nejvyšší kvality usnadní Vaši práci, kterou oceníte 

nejen u endodontických zákroků.

 285 863 Kč863 Kč85 8

vč. DPH

229 900 KčKč
CENA 

ZA BALÍČEK:
UŠETŘÍTE 
55 963 Kč

 245 842 Kč842 Kč45 8

vč. DPH

199 650 KčKč
CENA 

ZA BALÍČEK:
UŠETŘÍTE 
46 192 Kč

us 

us 

G

Výhodná nabídka balíčků 
rentgenové techniky KAVO!

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
: 2

.7
0

0
,-

KAVO / 5

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE NAŠE SPECIALISTY

Monika Žáčková, DiS.  tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz 

Bc. Martin Svačinka  tel.: 606 063 073, e-mail: martin.svacinka@henryschein.cz

Tomáš Piskač  tel.: 728 639 268, e-mail: tomas.piskac@henryschein.cz



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

KAVO OP 2D

▪ Kvalitní  2D panoramatické   

 zařízení s technologií 

 V-Shape-Beam - optimalizuje  

 kvalitu obrazu

▪ High-end technologie 

 vytvářející jasné a homo-

 genní snímky pro kom-

 pletní běžnou diagnostiku

▪ Pětibodový systém 

 pro zajištění stabilní 

 polohy pacienta 

▪ 3 polohovací  paprsky

Nejdostupnější rentgeny na trhu!

Efektivní vstup do světa digitálních panoramatických rentgenů

KAVO OP 3D

▪ 4 volně polohovatelné 

 objemy válce:

 5 x ø 5, 6 x ø 9, 9 x ø 11 

 a (volitelný) 9 x ø 14 cm

▪ SMARTVIEW™ 2.0 

 pro přesné nastavení 

 umístění válce a vysoce 

 flexibilní počet velikostí 

 polí vidění (FOV)

▪ Funkce QUICKcompose™  

 pro rychlý náhled snímků 

 po dokončení skenování

KAVO OP 3D Pro

▪ 3 v 1 pro maximální 

 flexibilitu

▪ 2D panoramatický 

 rentgen, ideální pro všeo-

 becnou stomatologii

▪ Možnost rozšíření o malé/

 střední velikosti objemu 

 (6 x Ø 4 a 6 x Ø 8 cm)   

 nebo střední/velké

 (5 x Ø 5 až 8 x Ø 15 nebo  

 dokonce 13 x Ø 15 cm)

▪ Možnost cephalo ramene  

 vpravo i vlevo

KAVO FOCUS

▪ Intraorální rentgen 

 s bezpečnou expozicí 

 a kvalitou snímku

▪ Volitelné napětí 60/70 kW

▪ Extrémně stabilní, 

 přesto lehký a snadno 

 ovladatelný

▪ Nastavením expozice 

 rentgenu chrupu

 pro dospělé a děti

KAVO GXS-700

▪ Inovace intraorálního senzoru   

 s vysokým rozlišením

▪ Velikost 1 a 2 s CMOS 

 snímačem

▪ Zaoblené rohy 

 a hladké hrany 

▪ USB připojení

Scan eXam™

▪ Za pouhých 5s  dostanete kvalitní snímek

 Rozlišení snímání 17 lp/mm

 Bitová hloubka snímku 16 bitů

 Velikost snímacích fólií 0 – 3

▪ NOVINKA: 

 patentovaný systém 

 dezinfekce UV zářením, 

 které ničí viry a bakterie 

 na transportním 

 mechanismu fólií

Ko
m

pl
et

ně
 n

ov
ě 

se
st

av
en

á 
st

ra
na

 z
e 

st
ar

ší
ch

 p
od

kl
ad

ů.
 K

om
pl

et
ní

 n
ah

ra
ze

ní
 fo

nt
ů/

úp
ra

va
. 

9
0
0
,-

30
0

-
dů

K
dů

K

6 / KAVO



SOUPRAVY KAVO / 7

www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

3

1

6

5

2

4

Barevný dotykový displej

Tlačítka přímé volby, 3funkční stříkačka.

Varianta horního i spodního vedení .

5-6 pozic (mikromotory bezuhlíkové, varianta endo)

osvětlení LED, kamera). OZK typu EMS/Piezo.

Varianta s pumpou pro fyziologický roztok, USB připojení.

Výškově nastavitelná strana sestry

4 pozice (velká a malá savka, volitelně stříkačka, polymerizační 

lampa) Ovládací panel. VacuStop – jednotlačítkové vypínání 

savek nohou.

Světlo KaVoLUX® 540 LED s Composave - 40 000 Lux LED 

Maia - 35 000 Lux.

Nosnost 135 kg

Souprava se stacionárním plivátkovým blokem.

Opěrka hlavy - Dvoukloubová, mechanické ovládání/pneuma-

tické ovládání, výsuvná. Volitelně opěrky rukou.

Lze uzpůsobit pro leváky. Samostatně polohovatelný sedák.

Otočné plivátko

Volitelně automatická intenzivní dezinfekce všech vodních cest 

DVGW. Příprava na mokré sání nebo separátor  amalgámu 

Durr. (varianta i lahve na destilovanou vodu).

Multifunkční nožní ovládání

Možnost bezdrátového. Regulace světla, otáček/intenzity,-

vzduchový odfuk.

1

2

3

4

5

6

ORDINACE 

1

3

2

4

5

6

Estetica E 70 Vision
Inspirace pro Vaši práci!

Barevný dotykový displej

Tlačítka přímé volby, 3funkční stříkačka. Varianta horního i 

spodního vedení. 5-6 pozic (3F pistole, vzduch, 

mikromotory vč. endo funkcí, ultrazvuk, chirurgický motor, HF 

elektrochirurgie). Varianta s pumpou pro fyziologický roztoký, 

USB. 

Výškově nastavitelná strana sestry

4 pozice (velká a malá savka, volitelně stříkačka, polyme-

rizační lampa). Ovládací panel. VacuStop – jednotlačítkové 

vypínání savek nohou. Senzor pro pohárek

Světlo - KaVoLUX® 540 LED s Composave - 40 000 Lux.

Nosnost 135 kg - nesené křeslo plivátkovým blokem.

Opěrka hlavy - Dvoukloubová, mechanické ovládání/pneuma-

tické ovládání, výsuvná. Volitelně opěrky rukou.

Otočné plivátko - automatická intenzivní dezinfekce všech 

vodních cest DVGW a nástrojů v základu.

Příprava na mokré sání nebo separátor amalgámu Durr.

Multifunkční nožní ovládání

Možnost bezdrátového. Regulace světla, otáček/intenzity, 

vzduchový odfuk.

1

2

3

4

5

6

ORDINACE 

od 999 900 Kč

od 690 000 Kč

Estetica E 50 Life

Váš styl!

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 z

e 
st

ar
ší

ch
 h

ot
ov

ýc
h 

ok
en

 +
 ú

pr
av

a 
ro

zm
ěr

ů 
a 

ce
n 

+ 
fo

nt
y:

6
0

0
,-

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE NAŠE SPECIALISTY

Monika Žáčková, DiS.  tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz 

Ing. Roman Hanák  tel.: 602 735 372, e-mail: roman.hanak@henryschein.cz

Bc. Martin Svačinka  tel.: 606 063 073, e-mail: martin.svacinka@henryschein.cz

Tomáš Piskač  tel.: 728 639 268, e-mail: tomas.piskac@henryschein.cz

Hygienická koncepce a ergonomie na prvním místě!



Intego

Váš spolehlivý partner pro úspěch
stomatologické praxe!

www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

8 /SOUPRAVY DENTSPLY SIRONA

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE NAŠE SPECIALISTY

Monika Žáčková, DiS.  tel.: 731 657 957, e-mail: monika.zackova@henryschein.cz 

Ing. Roman Hanák  tel.: 602 735 372, e-mail: roman.hanak@henryschein.cz

Bc. Martin Svačinka  tel.: 606 063 073, e-mail: martin.svacinka@henryschein.cz

Tomáš Piskač  tel.: 728 639 268, e-mail: tomas.piskac@henryschein.cz

ORDINACE 

Displej EasyPad - tlačítka přímé volby. Varianta horního 

i spodního vedení. 5 + 1 pozic světelných nástrojů, (bezuhlí-

kový motor, turbínová hadice, odstraňovač zubního kamene, 

3funkční stříkačka). OZK typu Sirona.

Varianta Endo a reciproc u mikromotorů. 

USB /LAN  -vzdálený servis souravy.

4 pozice (velká a malá savka, volitelně stříkačka, 

intraorální kamera). Ovládací panel.

Světlo - LEDview PLUS – 5000 – 40 000 Lux.

Bezdotykové ovládání. Sterilizovatelné rukojeti.

Varianta IO RTG a monitoru na tyč svítidla.

Nosnost 140kg/185kg - souprava se stacionárním plivát-

kovým blokem. Plochá nebo dvoukloubová opěrka hlavy, 

výsuvná. Volitelně opěrky rukou. Odolné a bezešvé polstrování, 

i  varianta ,,měkčené a prošívané,

nejnižší a nejvyšší poloha křesla  390–785 mm.

Odnímatelné otočné plivátko 60st.

příprava na mokré sání nebo separátor amalgámu Sirona.

Láhev na destilovanou vodu s/bez  přepínání na vodovodní 

řád. Automatická dezinfekce odsávacích hadic a separátoru 

amalgámu.

Nožní ovládání s regulací otáček/intenzity, vzduchový odfuk.

1

2

3

4

5

6

1

3

6

2

5

4

od 399 000 Kč

ORDINACE 
Intego Pro

Dotykový displej EasyTouch - Tlačítka přímé volby

Varianta horního i spodního vedení.

5 + 1 pozic světelných nástrojů, (bezuhlíkový motor, 

turbínová hadice, odstraňovač zubního kamene, 3funkční stří-

kačka, kamera). OZK typu Sirona.

Varianta Endo a reciproc u mikromotorů, Apexlokátor

 USB /LAN - vzdálený servis souravy.

Asistenční stolek na kloubovém rameni - 4 pozice 

(velká a malá savka, volitelně stříkačka, intraorální 

kamera). Ovládací panel.

Světlo - LEDview PLUS – 5000 – 40 000 Lux.

Bezdotykové ovládání. Sterilizovatelné rukojeti.

Varianta IO RTG a monitoru na tyč svítidla.

Nosnost 185kg

Souprava se stacionárním plivátkovým blokem.

Plochá nebo dvoukloubová opěrka hlavy, výsuvná

Volitelně opěrky rukou. Odolné a bezešvé polstrování,

i  varianta ,,měkčené a prošívané, nejnižší a nejvyšší poloha 

křesla  390–785 mm.

Odnímatelné otočné plivátko 60st.

Ohřev vody. Příprava na mokré sání nebo separátor amalgámu 

Sirona. Automatická dezinfekce odsávacích hadic a separáto-

ru amalgámu. Volitelně automatická průběžná dezinfekce dle 

DVGW a EN 1717. 

Adaptery pro automatický proplach hadic nástrojů - AutoPurge.

Nožní ovládání

s regulací otáček/intenzity, vzduchový odfuk-.

1

2

3

4

5

6

1

3

6

2
5

4

od 500 000 Kč

Hygienická koncepce a ergonomie na prvním místě!

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 z

e 
st

ar
ší

ch
 h

ot
ov

ýc
h 

ok
en

 +
 ú

pr
av

a 
ro

zm
ěr

ů 
a 

ce
n 

+ 
fo

nt
y:

9
0

0
,-



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

Špička v technologii a designu!

ORDINACE Anthos A3 Plus
Jednoduché a spolehlivé!

Fóliová klávesnice s 3místným displejem

Tlačítka přímé volby, 3funkční stříkačka. Varianta horního          

i spodního vedení. 5+1 (mikromotory bezuhlíkové 

100-40 000 ot,/min, 3 Ncm). Osvětlení LED, kamera). 

OZK – Satelec, EMS, Anthos. Vyfukování nástrojů i proplach 

vodou.

4 pozice (velká a malá savka, volitelně stříkačka, polymeri-

zační lampa nebo i.o. kamera). Fóliová klávesnice pro ovládání 

křesla, světla, plivátka a kelímku.

Světlo točné ve 3 osách s regulací svítivosti

a) Venus PLUs – L Led – svítivost až 50 000 Lux 

    (bezdotykové ovládání).

b) Venus PLUs . halogenové, 35 000 LUx.

Nosnost 190 kg

Souprava nesená křeslem. Dvoukloubová opěrka hlavy. 

14 barev polsteru. Volitelně opěrky rukou.

Plivátko otočné o 270°

Proplach - automatická výměna vody ve vodních cestách 

soupravy. SHS – zásobník na destilovanou vodu 

s přepínáním na vodovodní řad. Příprava na mokré sání nebo 

separátor amalgámu Durr, Metasys. 

Volitelně monitor na jedno(dvou)kloubovém rameni, i.o. 

kamera na stolku lékaře či sestry, senzor RVG na boku stolku 

lékaře.

Nožní ovladač – 3 typy (standard, typ KAVo, typ Sirona).

1

2

3

4

5

6

7

1

36

2
5

4

7

od 350 000 Kč

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 1

36

2

5

4

7

Anthos A7 Plus
Technologie, kterou jste hledali!

Barevný dotykový displej s fóliovou klávesnicí

Tlačítka přímé volby, ohřev vody, 6funkční stříkačka.

Varianta horního i spodního vedení. 5+1 (mikromotory bezuhlí-

kové 100-40 000 ot,/min s endo a chirurgií)

osvětlení LED, kamera). OZK – Satelec, EMS, Anthos.

Vyfukování nástrojů i proplach vodou. Peristaltická pumpa, 

apexlokátor. Pneumatická aretace stolku.

4 pozice (velká a malá savka, volitelně stříkačka, 

polymerizační lampa nebo i.o. kamera). 

Fóliová klávesnice pro ovládání křesla, světla, 

plivátka a kelímku, sanitace. Možnost ovládání sání nohou.

Světlo točné ve 3 osách s regulací svítivosti

a) Venus PLUs – L Led – svítivost až 50 000 Lux 

    (bezdotykové ovládání).

b) Venus PLUs . halogenové, 35 000 Lux

     (integrace IO RTG na tyč svítidla).

Nosnost 190 kg

Souprava nesená křeslem. Dvoukloubová opěrka hlavy, 

volitelně tříkloubová a pneumaticky aretovaná. 

14 barev polstru. Levá opěrka ruky.

Plivátko otočné o 270°, detekce pohárku.

Proplach - automatická výměna vody ve vodních cestách 

soupravy. SHS - zásobník na destilovanou vodu 

s přepínáním na vodovodní řad. Volitelně automatická prů-

běžná dezinfekce dle DVGW a EN 1717 a automatická nebo 

poloautomatická dezinfekce. Příprava na mokré sání nebo 

separátor amalgámu Durr, Metasys.

Volitelně monitor na jedno(dvou)kloubovém rameni, i.o. 

kamera na stolku lékaře či sestry, senzor RVG na boku stolku 

lékaře.

Nožní ovladač – 3 typy (standard, typ KAVo, typ Sirona).

1

2

3

4

5

6

7

ORDINACE 

od 470 000 Kč

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 z

e 
st

ar
ší

ch
 h

ot
ov

ýc
h 

ok
en

 +
 ú

pr
av

a 
ro

zm
ěr

ů 
a 

ce
n 

+ 
fo

nt
y:

6
0

0
,-

SOUPRAVY ANTHOS / 9



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

10 / SERVISNÍ SLUŽBY

Rychlost

servisSmluvní

Profesionalita

Početný
tým

Rozsáhlé 
portfolio

Široký rozsah 
služeb

Finanční
výhodnost

SERVISNÍ DISPEČINK: 

PO-PÁ, 8:00 – 16:30 hodin, servis@henyrschein.cz
SERVIS ČECHY – Pavel Burda, tel.: 702 203 577
SERVIS MORAVA – Jan  Adam, tel:  777 650 510

zdravotnických přístrojů

▪  Záruční i pozáruční servis pro ordinace i laboratoře

▪ Povinné periodické bezpečnostní technické kontroly 

 zdravotnických prostředků (PBTK) dle Z. 268/2014 Sb.

▪ Elektrické revize zdravotnických zařízení a tlakových nádob

▪ Zajištění technických služeb certifikovanými techniky 

 po celé České republice

▪ Dílenské opravy malých přístrojů a nářadí

▪ Přímá komunikace s výrobci pro zajištění náhradních dílů

▪ Možnost zapůjčení přístroje po dobu servisní opravy

Servisní služby

▪ Návrh, konzultace a výběr nejvhodnějšího řešení

▪ Inženýrský návrh ordinace s vizualizací

▪ Před-instalační konzultace v místě realizace zakázky 

▪ Průběžná kontrola připravenosti k instalaci při realizaci 

 stomatologické ordinace a kliniky 

▪ Kompletní zajištění dokumentace stavební připravenosti 

 stomatologické soupravy

▪ Odborné poradentství pro ekonomiku a ergonomii ordinace

▪ Poradentství s legislativou 

Konzultační a poradenské služby 
při vybavení ordinace 

▪ Priorita pro vyřízení servisního případu; 

 při poruše stomatologické soupravy apod. 

▪ Evidence a provádění pravidelných preventivních prohlídek 

▪ Telefonická konzultace a vzdálená správa přístrojů 

▪ Sledování a informování o nutnosti provedení  PBTK

▪ Odborné konzultace problematiky stomatologických přístrojů

 od servisních techniků

▪ Sleva na smluvní servis pro 2 a více přístrojů

▪ Slevy na spotřební materiál a na náhradní díly

▪ Likvidace elektrických zařízení odinstalace a odvoz 

 starého přístroje

Smluvní servis - balíček nad rámec 
základních servisních služeb 

Příklad smluvního servisu: 

Při smluvním servisu 1 stomatologické soupravy s kompresorem 

a odsávačkou činí paušální měsíční částka 863,- Kč vč. DPH 

při vzdálenosti klienta do 50 km od našeho servisního střediska. 

Přednosti servisu 
Henry Schein

i proovedení  PBTK

ky stommatologických ph přístrojů Certifikace na značky:

15
0,

- +
 n

ov
á 

lo
ga

 6
00

,-

   
   

   
   

Fo
r 

Tr
ai

ni
ng

 P
ur

p
o

se
s 

O
nl

y 



Unikátní přístroj od EMS vyvinutý v souladu s novým 

konceptem ošetření Guided Biofilm Therapy.

▪ Vylepšená efektivita 

▪ Šetrnost, komfort pro pacienta i obsluhující personál

▪ Zásobníky na prášek s vyšší 

 kapacitou

▪ Nižší spotřeba prášku

▪ Dotykový ovládací panel

▪ Bezdrátový pedál

▪ Samočistící funkce 

 pro snadnou údržbu

▪ Regulovaný ohřev 

 proplachovací 

 tekutiny

uladu s novým 

erapy.

NOVINKA
AIRFLOW® PROPHYLAXIS 

MASTER 

Kombinace ordinačního 

pískovače a ultrazvukového 

přístroje 

▪ Násadec AIRFLOW 

 pro supragingivální ošetření

▪ Násadec PERIOFLOW 

 pro subgingivální ošetření

▪ Násadec PIEZON LED 

 (+ koncovky A,P,PS)

▪ Speciální komory pro prášky 

 CLASSIC a prášek PLUS

 s vyšší kapacitou 

 a nižší spotřebou

EMSFT229

233 100 Kč

 259 700 Kč59 700 Kč

183 600 Kč

 204 000 Kč04 000 Kč

proplachovacíproplachovací 

tekutiny
 pro

▪ Nás

 (+ k

▪ Spe

 CLA

 s vy

 a ni

AIRLOW® 
STATION

Speciální 

ergonomický vozík 
pro použití s přístroji 

AIRFLOW® 

PROPHYLAXIS 

MASTER 

a AIRFLOW® ONE.

NOVINKA

NOVINKA

BILPRON

Naředěný roztok 
k okamžitému použití 

pro týdenní dekontaminaci 
(baktericidní) 

a k dlouhodobému odstranění 
biofilmu ve vodovodních liniích 

veškerých zubolékařských souprav 
a přístrojů (včetně hadic k nástrojům 

a plnění plivátkového kelímku). 

Balení: 1 l nebo 6x l ▪
Rozsah účinnosti: baktericidní / fungicidní ▪

odstraňuje a zabraňuje tvorbě  ▪ 
vápenatých povlaků a řas    

EMSFT230

EMSDW048B

AIRFLOW STATION (bez lahve) 

31 000 Kč

EMSDW048A

AIRFLOW STATION+ 

(s lahví)

37 500 Kč

AIRFLOW® ONE 

Ordinační pískovač

pro supragingivální

i subgingivální ošetření

▪ Násadec AIRFLOW 

 pro supragingivalni ošetření

▪ Násadec PERIOFLOW 

 pro subgingivální ošetření

▪ Speciální komory pro prášky  

 CLASSIC a prášek PLUS

 s vyšší kapacitou a nižší 

 spotřebou

Kč

NPRON

k ý roztok
tí použit
ci aminac
í)ericidní
ní straněn
h ch liniích
v souprav

m ástrojům
)kelímku)

2 590 Kč

450 Kč

6x

úp
ar

av
 s

tra
nyny

 +
 n

hah
rar

ze
ní

/d
op

ln
ěněn

íí n
ono

vévé
hoho

ppr
od

uk
ttuu

 ::
úp

ar
av

st
ara
nyn

+
na

hah
ra

ze
ní

/d/d
opop

lnln
ěě

9
0
0

,
0

,--

Novinky a inovace

www.henryschein.cz                                              bezplatná llinka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

PROFYLAXE / 11

0410333/6           

Bilpron 1 litr           

0410333          

Bilpron 6x 1 litr           



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

12 / PROFYLAXE

AIR-FLOW® HANDY 3.0 PREMIUM
Nejnovější generace pískovacího 

přístroje pro kompletní supra 

i subgingivální ošetření povlaku, 

pigmentací a leštění zubů 

i v nejhlubších parodontálních 

chobotech s unikátními 

technologiemi AIR-FLOW® 

a PERIO-FLOW®.

Přístroj je připojitelný na turbínovou 

hadici přímo, nebo přes rychlospojku. 

Přístroj se dodává se dvěmi vyměnitelnými 

násadci pro supra i subgingivální ošetření

Při objednávce je třeba specifikovat 

typ připojení turbínové hadice (rychlospojky).

       Air-Flow Handy 3,0 PREMIUM                      

EMSFT225xx 

2 878 Kč

55 200 Kč2005 200 K 44 200 Kč2 878 Kč

45 400 Kč4005 400 K 36 400 Kč2 878 Kč

45 400 Kč4005 400 K 36 400 Kč

Air-Flow Handy 3.0 násadec PLUS               

EMSFT221PLUS 

Air-Flow Handy 3.0 násadec PERIO               

EMSFT221PERIO 

Stále máme v nabídce 

i osvědčený pískovač 

Air-Flow® Handy 2+ 
v barvě antracit, oranžové a modré 

pro širokou škálu připojení 

za zvýhodněnou cenu: 23 900 KčEMSFT170 29 000 Kč

ky).

y 2+ 
vé a moddré 

ní 
EMSFFT170

é

0 23 9č29 0000000000000000000 Kč29

OPTIMA BA170E 1:1   
profylaktický rovný násadec

Profylaktický rovný násadec bez vnitřního chlazení

▪ převod 1:1

▪ bez světla

▪ bez spreje

▪ termodesinfikovatelný

▪ autoklávovatelný

BAIBA620070
5 032 Kč

6 290 Kč6 290 K6 290 K

OPTIMA BA40E 1:1   
profylaktické kolénko   
Profylaktické kolénko 

bez vnitřního chlazení

▪ tlačítkové upínání

▪ převod 1:1

▪ bez světla

▪ bez spreje

▪ termodesinfikovatelné

▪ utoklávovatelné

BAIBA611074
4 416 Kč

5 520 Kč5 520 K5 520 Kč

NOVINKA PROFYLAKTICKÉ INSTRUMENTY OPTIMA

1:1   
lénko   

4

PROFY

bez spreje

termodesinfikovatelný

autoklávovatelný

BAC200
Ultrazvukový odstraňovač zubního kamene

Nový všestranný ultrazvukový profylaktický přístroj 

pro důkladné odstranění zubního kamene 

bez poškození skloviny.

V nabídce 2 verze: světelná a nesvětelná

▪ ergonomický design

▪ intuitivní ovládání výkonu

▪ nezávislé zásobování vodou

▪ PERIO funkce

▪ plně autoklávovatelný násadec 

 pro ultrazvukové koncovky typu EMS 

Obsah balení:

kompletní přístroj BAC200EL, 2x ultrazvukový násadec typu E.M.S. 

3x ultrazvuková koncovka, 1x momentový klíč na koncovky, 

1x nádoba na chladící kapalinu
2 878 Kč

38 990 Kč838 9 31 190 Kč2 878 Kč

30 990 Kč0 30 9 24 790 Kč

BAC200EL Complete Piezo Unit 
světelný, typ EMS          BAIBAC200EL 

BAC200E   Complete Piezo Unit 
nesvětelný, typ EMS      BAIBAC200E 

NOVINKA

SLEVA
20% SLEVA

20%



www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

MALÉ PŘÍSTROJE / 13

STOMATOLOGICKÉ NÁSADCE

KaVo EXPERT SERIES

Vynikající poměr kvality a ceny 

Povrch EXPERTgrip, keramická ložiska, 

výměnný vodní mikrofiltr, 25000 Lux 

světlení a retenční síla kleštiny 30N dělají 

z těchto násadců špičku na trhu. 

Díky tradičně kvalitnímu zpracování 

je životnost těchto násadců extrémně 

dlouhá.
EXPERTmatic LUX E25L 
červené kolénko 1:5, světelné

EXPERTmatic LUX E20L 

modré kolénko 1:1, světelné 

EXPERTtorque LUX E680L 

turbínka světelná

KAV1.007.5550

KAV1.007.5540

KAV1.006.8700

30 975 Kč 

22 742 Kč 

28 027 Kč

KK

KK

027 K8 027 Kč

OBJEDNACÍ KÓD MODEL CENA AKČNÍ CENA????

14 749 Kč

18 120 KčPlatí do vyprodání skladových zásob.

20 674 Kč

rovný násadec 1:1

kolénko 1:1

kolénko 1:5

kolénko 6:1

BAIBA620570

BAIBA612570 

BAIBA612571 

BAIBA612572

BA280LSS 

BA40LSS 

BA200LTS 

BA60LSS

14 300 Kč

14 200 Kč

18 990 Kč

16 550 Kč

19 109 Kč 

19 020 Kč 

25 161 Kč 

22 091 Kč

9 109 K9 109 K

KK

KKč

KKč

OBJEDNACÍ KÓD TYP MODEL CENA AKČNÍ CENA????

????

BA Ultimate Power+  

Inovovaná prémiová řada 

světelných nástrojů. 

Menší hlavička, odolný titanový plášť 

a keramická ložiska s dlouhou 

životností.

BA ULTIMATE POWER+   Turbínky řady  BA755  

Osvědčené turbínky s novým designem, 

vylepšenou ergonomií a skvělým úchopem. 

Díky nové konstrukci hlavičky se podařilo dosáhnout 

jejímu zmenšení při zachování skvělého výkonu 

(22 Watt) a nízké hlučnosti (58dB). 

K dispozici připojení pro rychlospojky 

několika výrobců.

15 790 Kč19 730 Kč9 730 K9 730 K

OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

KaVo BAIBA602505 

W&H BAIBA602515 

BienAir BAIBA602525

NSK BAIBA602535 

Sirona BAIBA602595

černá     BAIBASES10

modrá     BAIBASES20

červená BAIBASES30

zelená     BAIBASES40

stříbrná  BAIBASES50

růžová     BAIBASES60

fialová   BAIBASES70

světle zelená  BAIBASES80

BA OPTIMA 10LED

▪ intenzita: 1 200 mW/cm2

▪ 3 programy

▪ spektrum: 

 420 - 480 nm 

▪ hmotnost: 170 g

BAIBASE800

BA OPTIMA U-MIX

Míchačka kapslovaných materiálů

▪ dotykový panel a LCD displej

▪ programovatelné 

 míchací časy 

 a snadná obsluha

▪ robustní držák kapslí

▪ bezpečnostní vypínač 

 otevření krytu

▪ tichý chod

LCD displej

s

na

lí

ač 

8 080 Kč10 100 Kč0 100 K0 100 K80

m2

1

2

3

4

5

6

7

8

0

20

30

40

50

60

70

80 6 965 Kč

9 950 Kč09509 950 K



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

  15 100 Kč5 100 Kč5 100 Kč

Elektrochirurgie je efektivní metoda, která se používá k řezá-
ní nebo koagulaci měkké tkáně. V průběhu řezání elektrickým 
proudem je eliminována bolest spojená s používáním skal-
pelu, zároveň je snížena destrukce tkáňových buněk. 
Princip elektrochirurgické metody spočívá v používání vyso-
kofrekvenčních proudů, kdy vysoká teplota roztaví a odpaří 
buněčnou tkáň stejně účinně jako při použití nože.

Vysokofrekvenční kauter (2 MHz) pro řezání a koagulaci měkké 
tkáně. Používání přístroje pro koagulaci a řezání tkání omezuje 
pooperační bolesti, otoky a infekci. 

BON991066

Součástí přístroje 

je sada 7 různých 

typů elektrod pro řez 

a koagulaci. 

Pohodlné ovládání 

nožním pedálem.

Tři režimy:

CUT - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, 
ideální pro většinu klinických aplikací.

COAG1 - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, 
efektivní program pro koagulaci, který umožňuje i řezání.

COAG2 - tento režim slouží ke koagulaci a zástavě krvácení, 
vhodný i pro rány většího rozsahu (prům. 1,6 mm).

BONART ART-E1   
vysokofrekvenční  kauter

  12 990 Kč

BA OPTIMA SURGE   
Chirurgický a implantologický motor s pomaloběžným kolénkem 20:1

▪ volitelné vnitřní a externí chlazení

▪ výkonný úhlový nádsadec 50 N/cm2 (bez ohledu na regulaci otáček, 

  kroutícího momentu a způsobu chlazení)

▪ u řídící jednotky možnost nastavení 10 programů

▪ intuitivní a snadné používání ovládacích prvků

▪ multifunkční nožní ovladač

▪ programovatelná paměť umožňuje 

 uložení osobního nastavení

54 620 Kč

64 250 Kč4 250 K64 250 K

BAIBA160508

o

h

g

vk

oběžným kolénkem 20:1oběžným kolénkem 20:1

hledu na regulaci otáček, 

ramů

ků

POWERSURGE PS11X 1:1   
Nesvětelný rovný chirurgický 

násadec 1:1 s externím chlazením

▪ vysoce výkonný chirurgický násadec 

 s točivým momentem až 80Ncm

▪ plná rozebíratelnost zaručuje nejvyšší 

 hygienické standardy

▪ programovatelná paměť umožňuje 

 uložení osobního nastavení

19 300 Kč

26 929 Kč6 929 K26 929 K

BAIBA660072

POWERSURGE 

PS20 20:1   
Prémiová řada chirurgických 

úhlových násadců PowerSurge 

PS20 s převodem 20:1

ge PS20X 
nesvětelný                      
BAIBA660070 

21 623 Kč

PS20L 
světelný               
BAIBA660570 

27 029 Kč7 029 K7 029 K
▪ vysoce výkonné 

 chirurgické násadce 

 s točivým momentem 

 až 80Ncm

▪ plná rozebíratelnost 

 zaručuje nejvyšší    

 hygienické standardy

▪ jehla pro vnitřní sprej

▪ sterilizovatelná tryska 

 vnějšího spreje

▪ spojka Y z nerezové oceli
26 240 Kč

32 799 Kč799 K2 799 K

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 z

e 
st

ar
ší

ch
 h

ot
ov

ýc
h 

ok
en

 +
 ú

pr
av

a 
roo

zm
ěr

ů 
a

cccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccce
neeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

 +
ffffo

nonononononnonooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
ty

:9
0

9999999
0

,
0

,
00

,
000

,
0

,
0

,
00

,
000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

-

14 / CHIRURGICKÉ PŘÍSTROJE



Máte také v ordinaci krabičku 
plnou použitých vrtáčků?

Při opakovaném a dlouhodobém používání 
se vrtáčky nejen tupí, ale také korodují 
a mohou být špatně centrované.

Živou kartu s vrtáčky si na ukázku vyžádejte u obchodního zástupce.

balení obsahuje 10 ks

pce.

od 321 Kč

Včasná a pravidelná výměna starého vrtáčku za nový 

vám umožní pracovat rychleji, efektivněji 

a snížíte tím případná rizika a komplikace. 

NEODIAMOND 
Jednorázové sterilní 

diamantové vrtáčky

▪ balení: 10 ks

▪ jednotlivě balené

Typy: 

  XF  - extra jemný

  F  - jemný

  M  - střední

  C  - hrubý

  XC - extra hrubý 
S

T E R I L

E

15%   SLEVA
NA CELÝ SORTIMENT

DIAMANTOVÉ VRTÁČKY / AUGMENTAČNÍ MATERIÁLY / 15

oPoPoPoPPooPoPooPoPoPoPoooPPoPoPoPPPP
už

ití
 p

ůpů
vo

dn
í 

rrgrgrgrrrgrrg
afiafiafiafififiafiafiafiafiafiafiafiafiafiafiafiafiafifiafiafififififiafifiafifiafiafifififiafifiafiafifiafiafifififififiafiafififiafiaaa

kykykykykykykykyykykykykykykyykykykykykykykykykykykykykykykykykykykyykykykyykykyyykykykykyyykyyyykkkk
zzz

m

ksks

ák
u:

éh
o 

le
t

č

i

NT

 2
0
0
,-

AA

www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

NuOss™

▪ jemný granulát: 0,25 – 1,0 mm 

 balení: 0,25 g, 0,5 g, 1,0 g, 2,0 g

▪ hrubý granulát: 1,0 – 2,0 mm 

 balení: 0,5 g, 2,0 g

0,25 g

0,5 g

2,0 g

0,5 g

2,0 g

0,25–1,0 mm

0,25–1,0 mm

0,25–1,0 mm

1,0–2,0 mm

1,0–2,0 mm

ACE312057

ACE312059

ACE312069

ACE319394

ACE319395

1 721 Kč

2 347 Kč

7 925 Kč

2 533 Kč

7 360 Kč

2 151 Kč

2 761 Kč

9 323 Kč

2 980 Kč

8 659 Kč

2 

2 

9 9

2 

659 K8 659 Kč

VELIKOST ČÁSTIC BALENÍ OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

100 mg

250 mg

500 mg

cca 6 x 7 x 8 mm

cca 8 x 9 x 9 mm

cca 10 x 11 x 12 mm

ROZMĚRY BLOKU BALENÍ

ACE312066

ACE312071

ACE312073

1 974 Kč

3 683 Kč

6 702 Kč

2 467 Kč

4 604 Kč

8 378 Kč

2 

4 4

 378 Kč8 378 Kč

OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

NuOss™ Collagen

▪ granulát smíchaný 

 s 5 % bovinního 

 kolagenu

▪ balení: 100 mg, 250 mg,  

 500 mg

0,3 mm

0,3 mm

0,3 mm

15 x 20 mm

20 x 30 mm

30 x 40 mm

VELIKOST MEMBRÁNY TLOUŠŤKA

ACE312079

ACE312077

ACE312081

2 174 Kč

3 188 Kč

4 347 Kč

2 718 Kč

3 958 Kč

5 434 Kč

KKč

KKč

5 434 5 434

OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

RCM6™
▪ resorbovatelná 

 kolagenní membrána 

▪ doba vstřebávání více než 

 6 měsíců

▪ balení: 15 x 20 mm, 20 x 30 mm, 

 30 x 40 mm (tloušťka 0,3 mm)

0,6 mm

0,6 mm

0,6 mm

15 x 20 mm

20 x 30 mm

30 x 40 mm

VELIKOST MEMBRÁNY TLOUŠŤKA

ACE312074

ACE312076

ACE312078

2 412 Kč

3 188 Kč

4 858 Kč

3 015 Kč

3 985 Kč

6 072 Kč

KKč

KKč

6 072 Kč6 072 Kč

OBJEDNACÍ KÓD CENA AKČNÍ CENA

conFORM™

▪ resorbovatelná kolagenní membrána 

▪ doba vstřebávání 3 – 4 měsíce

▪ balení: 15 x 20 mm, 20 x 30 mm, 

 30 x 40 mm (tloušťka 0,6 mm)



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

16 / ENDODONCIE

MUDr. Humplík Radomír

radomir.humplik@henryschein.cz

tel: 601 122 348

Pro bližší informace 

a vytvoření cenové nabídky 

na veškerý endodontický sortiment 

kontaktujte našeho specialistu 

pro endodoncii.

Možnost zapůjčení 
mikroskopu k vyzkoušení 

přímo do ordinace! od 226 293 Kč

16 / ENDODONCIE

Chirurgický 

dentální mikroskop 
Zumax OMS2350

Nastavení 
(úprava) 
vzdálenosti 
zornic

Otočné 
rukojeti

Okuláry

6-krokové manuální 
nastavení zvětšení

Čočky objektivu

0° - 180° 
sklopný binokulár

Přepínač 
filtru

▪ Patentovaný adaptér pro mobilní telefony

▪ Kvalitní vícevrstvé, antireflexní, 

 skleněné německé čočky

▪ Varioskop - pracovní vzdálenost 

 190 mm – 300 mm

▪ LED osvětlení 

▪ Integrovaný žlutý a zelený filtr

▪ 6-krokové zvětšení; 

 faktor zvětšení: 

 0,3x; 0,5x; 0,8x; 1,2x; 2x; 3x

▪ 5 variant čočky objektivu: 

 f=200 mm (s jemným ostřením)

 f=2 0 mm (s jemným ostřením)

 f=300 mm, f=350 mm, f=400 mm

▪ Fixní binokulár 45°, f=170 mm 

 nebo naklopitelný binokulár 

 0° - 180°, f=170 mm

▪ Zvětšení binokuláru: 

 12,5x (10x, 16x a 20x)

▪ Možnost integrované kamery 

 (1/3“ CCD, Full HD nebo 3D)

▪ Bohatá nabídka příslušenství 

 (Beam Splitter, Iris Clona, 

 adaptéry pro fotoaparáty a kamery)

▪ Varianty: 

pojízdný
stojan na 

stěnu

do 
stropu

do 
podlahy

Jemné 
zaostřování

noonooonono
ááváv

ggggggg
ararar
fikfikkfikfifi

a a a
sttststss

aaraaraararararr
yyyyyyynynyynynyynynynnnnnn
:: ::

KoKoKKKKKKK
m

p
m

pp
mmm

eeeeeeeeeleeeeeeleee
nnnnntnnnnntntnntntntnntttttttttttttttttttttttttttt

ěě ě ě ě ěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěě
nnnnn

2
.

2
.

2
.

2
.

22
7

0
7

0
7

0
7

0
0

,
0

,,
00

-------

JIŽ BRZY V NAŠEM SORTIMENTU

Sterilní strojové 

nástroje určené 

k recipročnímu pohybu 

Small      ISO 20

Primary   ISO 25

Medium  ISO 35

Large      ISO 45

NOVINKA

Sledujte 

náš eshop!
www.hsdental-shop.cz

▪

5



www.henryschein.cz                                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

Výkon  Cena

Zachovává 
anatomii kanálků

Žádný zpětný 
odskok

Bezkonkurenční 
flexibilita

Neuvěřitelná 
síla

assortment (SX,S1,S2,F1,F2,F3) 

vel. 21 mm 9888005 

vel. 25 mm 9888006 

vel. 31 mm 9888035

Ni – Ti 

upravené 

rotační 

nástroje

▪ Délky: 

 21 mm

 25 mm 

 31 mm

▪ 6 ks 

 v balení

Ni – Ti 

tepelně upravené 

rotační nástroje

▪ Délky: 

 21 mm

 25 mm 

 31 mm

▪ 4 ks v balení

9887892 vel. 19.02  21 

9887893 vel. 19.02  25 

9887894 vel. 19.02  31

Ni – Ti 

tepelně 

upravené 

rotační 

nástroje

▪ Délky: 

 21 mm

 25 mm 

 31 mm

▪ 6 ks v balení

assortment (SX,S1,S2,F1,F2,F3) vel. 

vel. 21 mm 9888000 

vel. 25 mm 9888004 

vel. 31 mm 9888034

Zvýšená odolnost

a flexibilita díky

tepelné úpravě

FireWire™ Ni – Ti.

Pověstná flexibilita

a pevnost. Umožňuje 

rychlejší vytvoření 

hladké cesty.

Nový standard

bezpečnosti

kořenových

nástrojů.

1 234 Kč1 543 Kč543 K543 K

S X S 1 S 2 F 1 F 2 F 3 F 4 F 5 S X S 1 S 2 F 1 F 2 F 3 F 4 F 5

308 Kč410 Kč410 Kč410 Kč

▪ Kompatibilní 

 s EdgeTaper

 a EdgeTaper Platinum

▪ Délka 29 mm +/-1

▪ 60 čepů/balení

▪  F1 (20), F2 (25), F3 (30),  

 F4 (40), F5 (50)

EdgeTaper 

Gutta Points

9887986

9887987

9887988

9887989

9887990

222 Kč262 Kč62 Kč262 Kč

▪ Kompatibilní 

 s EdgeTaper

 a EdgeTaper Platinum

▪ Délka 29 mm +/-1

▪ 60 čepů/balení

▪  F1 (20), F2 (25), 

 F3 (30), F4 (40), F5 (50)

EdgeTaper 

Paper Points

9887994 vel. F1 20

9887995 vel. F2 25

9887996 vel. F3 30

9887997 vel. F4 40

9887998 vel. F5 50

2626

20

  https://edgeendo.com/cz/

Akce platí na všechny typy a velikosti EDGETAPER™, EDGETAPER™ Platinum, EDGEGLIDEPATH™

vel. F1 20

vel. F2 25

vel. F3 30

vel. F4 40

vel. F5 50

St
ra

na
 p

ou
ži

ta
 s

e 
st

ar
ší

ho
 le

tá
ku

, ú
pr

av
a 

v 
te

xt
ec

h.
   

Z
a

tí
m

  
4
5
0
,-

Cena platí pro všechny typy a velikosti Cena platí pro všechny typy a velikosti  typy a velikosti 

při zakoupení 3 libovolných balení nástrojů 

EdgeTaper, EdgeTaper Platinum nebo EdgeGlide Path 

obdržíte navíc jedno balení dle vlastního výběru ZDARMA. 
AKCE 3+1 ZDARMA

Akční cena balíčku 

ENDODONCIE / 17

4 629 Kč6 172 Kč172 K172 K Cena za 1 balení 1 158 Kč1 158 Kč



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

MEDIN Woodpex III

Zajišťuje přesnost nalezení foramen apicale fysiologicum 

a stanovení délky kořenového kanálku s přesností 98 %. 

MDN144915001

9 280 Kč

Apexlokátor pro úspěšné 
endodontické ošetření

Vlastnosti

▪ Kalibrace a kontrola 

 správné funkce přístroje

▪ Funkce DEMO

▪ 4,5“ barevný displej

▪ Zvuková signalizace

▪ Uživatelsky přívětivý design

Parametry

▪ Napájení: 3,7 V / 750 mAh

▪ Baterie: Li-on 3,7 V / 750 mAh 

▪ Vlnová délka: 420 - 480 nm

▪ Váha: 336 g

▪ Rozměry: 84 x 88 x 112 mm

kontrola 

kce přístroje

MO

ý displej

nalizace

přívětivý design

7 V / 750 mAh

n 3,7 V / 750 mAh 

NKAANOVINKN AA

10 285 Kč0 2 5 K20 285 K

Navigator EVO

Nástroje pro strojovou preparaci

▪ za použití kontinuálního pravotočivého pohybu 

 s regulací krouticího momentu

▪ díky speciálně vyvinutému flexibilnímu materiálu 

 lze s úspěchem použít i u kořenových kanálků 

 se složitým průběhem

Sety Navigator EVO:

Základní set 6 ks nástrojů 

(W-1,W-2,W-3,W-4,W-5,W-XN)    L25 MDN144451215

Doplňkový set 6 ks nástrojů 

(2x W-6, 2x W-7, 1x W-8, 1x W-9)  L25 MDN144451225

Ekonomický set 6 ks nástrojů 

(2x W-1, 2x W-2, 2x W-3)   L25 MDN144451235

Glide Path Shaping Finishing

1 098 Kč

Cena za bal. (6 ks ):  

Definovaná bezpečnost špičky zvyšuje poddajnost 
celého nástroje, při přetížení nedochází k zalomení 
špičky nástroje v kořenovém kanálku, ale pouze 
k její deformaci.

Bezpečná špička

Cena jednotlivých velikostí 

Navigator Evo (6ks) 1 098 Kč1 098 Kč

W-1 W-2 W-3 W-4 W-5 W-6 W-7 W-8 W-9

1 292 Kč292 K1 292 K

Unicone Sety
Vysoce flexibilní NiTi nástroje na strojové 
opracování kořenového kanálku

▪ unikátní konstrukční řešení nástroje s neaktivní špičkou 

 přináší rychlé a bezpečné opracování kanálku recipročním pohybem

▪ snadná obturace gutaperčovými čepy s 6% konicitou

▪ rozdílné stoupání šroubovice zajišťuje větší flexibilitu a dokonalejší   

 odvod detritu při preparaci

▪ řízený proces tepelného zpracování NiTi zvyšuje odolnost 

 vůči cyklické únavě

Set Unicone I, L25    3 ks     MDN144451025 

2 878 Kč

897 Kč897 K897 K 763 Kč2 878 Kč

1 793 Kč779 1 524 Kč2 878 Kč

1 002 Kč0000 852 Kč

Set Unicone I, II Set Unicone III

Nástroje Unicone se dodávají také 

v délkách 21 a 31 mm 

1 524 Kč1 524 Kč
Cena jednotlivých velikostí nástrojů Unicone 
(balení 6ks)  

Set Unicone II, L25   6 ks     MDN144451035 

Set Unicone III, L25  6 ks     MDN144451045 

se
st

av
en

í s
tra

ny
 z

e 
st

ar
ší

ch
 le

tá
ků

 +
 n

ár
oč

né
 k

or
ek

tu
ry

“A
KC

E“
:2

.1
0
0
,-

AKCE 3+1 ZDARMA
na Set II a Unicone 6 ks

Gutaperčové čepy

▪ Nekalibrované – 

 s konicitou 

 0,02, 0,04 a 0,06

▪ Kalibrované – 

 s konicitou 

 0,02, 0,04 a 0,06

Nekalibrované: Sety: Kód: Ks

ISO standard Size 015-040 MDN144 91 1021 krabička 120ks

Konicita 0,04 015-040 MDN144 91 1030  krabička 60ks

Konicita 0,06  015-040 MDN144 91 1037 krabička 60ks

Kalibrované: Sety: Kód: Ks

ISO standard Size 015-040 MDN144 91 1094 krabička 120ks

Konicita 0,04 015-040 MDN144 91 1103 krabička 60ks

Konicita 0,06  015-040 MDN144 91 1110 krabička 60ks

103 Kč

119 Kč119 Kč119 Kč

Papírové čepy 
▪ Nekalibrované – 

 s konicitou 

 0,02, 0,04 a 0,06

▪ Kalibrované – 

 s konicitou 

 0,02, 0,04 a 0,06 
Nekalibrované: Sety: Kód: Ks

ISO standard Size 015-040 MDN144 91 1057 krabička 200ks

Konicita 0,04 015-040 MDN144 91 1065 krabička 100ks

Konicita 0,06  015-040 MDN144 91 1072 krabička 100ks

Kalibrované: Sety: Kód: Ks

ISO standard Size 015-040 MDN144 91 1131 krabička 200ks

Konicita 0,04 015-040 MDN144 91 1139 krabička 100ks

Konicita 0,06  015-040 MDN144 91 1146 krabička 100ks

Kód: KsKód: Ks

189 Kč

219 Kč19 Kč219 Kč

90 Kč

109 Kč109 Kč109 Kč

156 Kč

190 Kč190 Kč190 Kč

18 / ENDODONCIE

Endomotor Endo A Class Reciproc LED - akční cena na vyžádání.

Cena platí pro všechny velikosti a konicity.

Cena platí pro všechny velikosti a konicity.

Cena za 1 bal. v akci 3+1 1 345 Kč1 345 Kč5 379 Kč7 172 Kč7 172 K7 172 K

ZDARMA
AKCE 3+1

Cena za 1 bal. 

v akci 3+1 969 Kč969 Kč

3 876 Kč5 168 Kč5 168 K5 168 K



www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

STERILIZACE / 19

TŘÍDA PREMIUM – EVOLUTION

NOVÁ GENERACE PARNÍCH STERILIZÁTORŮ

Letní AKCE

CENOVĚ 

ZVÝHODNĚNÉ 

SESTAVY

É 

Pro praxi to znamená: 

▪ méně sterilizačních cyklů, 

▪ méně spotřeby energie 

 a snížení provozních 

 nákladů

Více informací na: 

https://youtu.be/nQ5AO2vK9e4

 196 600 Kč96 600 Kč

vč. DPH

149 900 Kč

HENRY SCHEIN garantuje plnění 

veškerých legislativních požadavků 

dle zákona o ZP č. 268/2014 Sb.

a příl.č.4. vyhl.č. 306/2012 Sb.

Patentovaná technologie DRYtelligence® je jedinečnou 

inovací od firmy MELAG inteligentní sušící technologie je 

založena na senzorově řízené funkci sušení. Speciálně 

vyvinutý algoritmus umožňuje automatické přizpůsobení 

sušení individuálnímu zatížení sterilizátoru. 

DRYtelligence® zaručuje nejen optimální výsledky sušení, 

ale zkracuje dobu sušení až o 80%.

Objem vsázky až 9 kg pro řadu Evolution řadí tyto malé parní 

sterilizátory k nejvýkonnějším ve své kategorii. Optimální vyu-

žití kapacity komory s vybavením až 8 síty v komoře zvyšuje 

kapacitu a také umožňuje individuální sterilizaci zabaleného 

instrumentária v kombinaci s dentálními kontejnery. 

VACUKLAV 41 B+ 

EVOLUTION 18,6 litru

Ovládání přístroje 

a dokumentace procesů 

na přehledném dotykovém displeji 

s pokyny v češtině  

a záznamem provozních 

i testovacích programů 

na CF card.

ích

mů 

NOVINKA

N
ov

ě
se

st
at
vee

náán
sst

rt
nan
a:a

 2
..7

0
77

0
,-



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

MALÉ PARNÍ STERILIZÁTORY

▪ přístroje s objemem komory: 18,6 / 22,6 litru

▪ jednoduchá obsluha, pokyny v češtině

▪ externí napájení nebo manuální plnění

▪ programy typu B, testovací programy

▪ 3násobné frakcionované předvakuum

▪ mnoho doplňků a příslušenství

PŘÍSLUŠENSTVÍ PARNÍCH STERILIZÁTORŮ

11 800 Kč13 900 Kč13 900 K

MEL10011KS

MELAseal 100+

L10011KS

ELAseal 100+
▪ svářečka fólií

ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE, BEZPEČNÝ A SPOLEHLIVÝ PROVOZ

20 / STERILIZACE

VACUKLAV 30 B+   18 litrů, externí napájení

VACUKLAV 31 B+   18 litrů, manuální plnění

VACUKLAV 24 B+   22 litrů, externí napájení

VACUKLAV 23 B+   22 litrů, manuální plnění

Výhody a nevýhody způsobu napájení autoklávu:

▪  Externí plnění - výkonnější vakuová technika, 

 tím urychlení průběhu programů, úspora práce a času 

 díky automatickému napájení upravenou vodou

▪  Manuální plnění destilovanou vodou - bez nároku na umístění 

 v ordinaci, nutný pouze přívod elektrické energie, minimální

 instalační náklady a doba uvedení do provozu, funkčně totožné

7 490 Kč8 890 Kč8 890 K

MEL01065

MELAdest 65
▪ stolní 

 destilační 

 přístroj

1 400 Kč1 562 Kč1 562 K

▪ variabilní systém 

 vkládání do komory

MELAjet
▪ tlaková ostřikovací pistole 

 k autoklávu

  MEL27300

ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE INSTRUMENTÁRIA ULTRAZVUKEM

SLEVA
20%

Elmasonic S
Výběr optimálních ultrazvukových čističek 

pro stomatologii:

▪ nerez provedení
▪ jednoduché ovládání
▪ s vyhříváním a bez
▪ spolehlivý a bezpečný provoz
▪ modely DENTA PRO jsou s předdefinovanými 
 a nastavenými programy čištění

23 775 Kč

21 860 Kč

23 775 Kč

5 K5 Kč

ELMASONIC S 10 

ELMASONIC S 30 

ELMASONIC S 10 H 

ELMASONIC S 30 H 

ELMASONIC DENTA PRO 

ELMASONIC DENTA PRO H

0 Kč0 Kč

 775 Kč3 775 Kč

8 890 Kč

17 488 Kč

10 626 Kč

19 020 Kč

17 488 Kč

19 020 Kč
TIP: Pro dezinfekční čištění doporučujeme prostředek 
EuroSept Max Instrument Lemon.

EVA

k 

m

vací pistole 

Letní AKCE

CENOVĚ 

ZVÝHODNĚNÉ 

SESTAVY

É 

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 z

e 
st

ar
ší

ch
 h

ot
ov

ýc
h 

ok
en

 +
 ú

pr
av

a 
ro

zm
ěr

ů 
a 

ce
n 

+ 
fo

nt
y:

 1
.8

0
0

,-

Ý PROVVOZ



www.henryschein.cz                                               800 700 097bezplatná linka:                                              obchod@henryschein.cz

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE NAŠEHO SPECIALISTU

Richard Janů  tel.: 603 511 935, e-mail: richard.janu@henryschein.cz 

HORKOVZDUŠNÉ STERILIZÁTORY

Stericell 22 / 55 / 111 B2V

40 730 Kč
Stericell 22

BMTK000700/1 45 254 Kč45 254 K

43 700 Kč
Stericell 55

BMTK014424/1 48 521 Kč48 521 K

DOPRAVA

MONTÁŽ 

INSTALACE

ZDARMA

DOPR

MONT

INSTA

ZDAR

57 700 Kč
Stericell 111

BMTK014425/1 64 130 Kč64 130 K

▪ objem od 22 litrů     
▪ 3 přednastavené sterilizační programy
▪ možnost volby pravých nebo levých 
 dveří (na objednání)
▪ funkce zpožděného zapnutí přístroje
▪ digitální ochranný termostat
▪ rozhraní RS 232 k připojení tiskárny nebo PC
▪ kontrola otevření dveří

Přístroje STERICELL 
splňují nejvyšší nároky 
na kvalitu, rychlost, jedno-
duchou a pohodlnou obsluhu 
a bezpečnost. Přístroje slouží 
k horkovzdušné sterilizaci 
materiálů při stanovených 
parametrech teploty a času.

Stericel

Stericell 22

BMTK000700

Steriricell 55

BMTMTK014424

Stericell 11

BMTK014425

▪ objem od
▪ 3 přednas
▪ možnost 
 dveří (na 
▪ funkce zp
▪ digitální o
▪ rozhraní R
▪ kontrola o

o-
sluhu 
louží 

ci 
h
asu.

MYCÍ A DEZINFEKČNÍ AUTOMAT SE SUŠENÍM

▪ moderní termodezinfektor se sušením představuje 

 dokonalý doplněk v řetězci zpracování

▪ automatické čištění, dezinfekce i účinné sušení

▪ termická dezinfekce

▪ dokumentace procesu (PC, CF card, správa dat v systému

 Windows v textových editorech Excel nebo Word)

KOMFORTNÍ PŘEDSTERILIZAČNÍ PŘÍPRAVA MELAG

MELATHERM 10

Hlavní výhody tzv. „strojového/automatického mytí“ 

v přístrojích pro termickou dezinfekci:

▪  ochrana životního prostředí

▪  právní zajištění

▪  ochrana pacientů

▪  zajištění kvality při přípravě nástrojů

▪  ochrana lékařského personálu

▪  validace (kontrola) celkového procesu

▪  úspora času pro pomocný personál

PŘÍSLUŠENSTVÍ MYCÍCH A DEZINFEKČNÍCH AUTOMATŮ

UŠENÍMUUTOMAT SE SU

edstavuje 

sušení

áva dat v systému

bo Word)

ckého mytí“ 

UŠ ORYŠNÉ STERILIZÁTOHORKOVZDU

MYCÍCH A DEZINFEKČNPŘÍSLUŠENSTVÍ MM ŮTOMATNÍCH AUT

od 199 900 Kč

Letní AKCE

CENOVĚ 

ZVÝHODNĚNÉ 

SESTAVY

É 

to
vý

ch
 o

ke
n 

+ 
úp

ra
va

 ro
zm

ěr
ů 

a 
ce

n 
+ 

fo
nt

y:
 

N
ov

ě
ssse

st
av

en
án

sst
rta

naa
eze

sst
ar

ší
ch

 h
ot

1
.8

0
0

,-

STERILIZAČNÍ PŘÍPRAVA MELAAAVA AAGG

STERILIZACE / 21



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

22 / DEZINFEKCE

236 Kč262 Kč62 Kč262 KčSUL109204

MIKROZID AF 

UTĚRKY

Dezinfekční utěrky 

pro povrchy, 

prosté aldehydů 

v zásobníkovém 

balení.

▪ 14 x 18 cm

▪ 150 ks

dóza

sáček

9001292

9001293

237 Kč

188 Kč

Kč237 Kč

1

185 Kč

146 Kč

  EUROSEPT 

MAX 

WIPES

Dezinfekční 

ubrousky

▪ 150 ks

CAVIWIPES 

DEZINFEKČNÍ 

UBROUSKY

Naplněné směsí 

Desident CaviCide 

s nízkým obsahem 

alkoholu 17%.

▪ 15,2 x 17,1 cm

dóza 160 ks 

KER4731160/12   

sáček 45 ks 

KER4731245/20 

199 Kč

139 Kč

264 Kč

192 Kč

26 KčKčK264 Kč

119

NÁSTROJE VRTÁČKY

2 L

5 L

9002600

9002601

949 Kč

1 622 Kč

1 054 Kč

1 802 Kč

1 054 K1 054 Kč

1 802 K1 802 Kč

  EUROSEPT MAX 

INSTRUMENT LEMON

Koncentrát 

s vůní citrónu

▪ Použití: 

 nástroje

GIGASEPT INSTRU AF

Dezinfekční 
a čistící 
přípravek 
pro chirur-
gické 
a stoma-
tologické 
instrumen-
tarium.
▪ lahev, 

 kanystr

2 L

5 L

SUL107425

SUL107426

893 Kč

2 009 Kč

992 Kč

2 232 Kč

2 Kč992 Kč

232 Kč232 Kč

1 357 Kč1 508 Kč08 K508 Kč

ID 212

Koncentrát

vhodný i pro

ultrazvuk

▪ 2,5 l 

▪ použití: 

 na nástroje 

 a ultrazvuk

DURCDI212C6150

2 L

5 L

9001288

9001289

378 Kč

799 Kč

420 Kč

888 Kč

420 Kč420 Kč

8

  EUROSEPT 

MAX BUR

Hotový roztok

▪ Použití: 

 rotační nástroje

9001291

9001290

238 Kč

725 Kč

264 Kč

806 Kč

264 Kč264 Kč

06 Kč806 Kč

POSTŘIKOVÁ DEZINFEKCE

FD 312    
Koncentrát bez obsahu 

aldehydů pro současnou 

dezinfekci a intenzivní 

samočinné čištění 

omyvatelných ploch, 

předmětů a podlah.

▪ 2,5 l

DURCDF312C6150

1 216 Kč 216 K216 K 1 094 Kč

MIKROZID AF

Vysoce výkonný   

přípravek 

bez obsahu 

aldehydů

▪ 1 l

SUL109304

218 Kč18 Kč218 Kč 196 Kč

1 L

5 L

ID 220    
Hotový roztok

▪ 2,5 l

DURCDI220C6150

978 Kč78 Kč978 Kč 880 Kč

ROTASEPT

Roztok připravený 

k použití 

na dezinfekci

a čištění 

rotačních 

nástrojů

▪ 2 l

SUL104743

761 Kč761 Kč761 Kč 685 Kč

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 s

 p
ou

ži
tím

 s
ta

rš
íc

h 
ok

en
 a

 v
yt

vo
ře

ní
 o

ke
n 

no
vý

ch
, v

ým
ěn

a 
fo

nt
ů:

1
.2

0
0

,-

  EUROSEPT MAX 

SURFACE 
Povrchová 

dezinfekce           

s obsahem 

alkoholu



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

76 Kč

90 KčKč900 Kč

  SAVKY  

▪ ohebné 

 s vodícím 

 drátem

▪ 100 ks

13 cm 

13 cm 

13 cm

13 cm

13 cm

13 cm

15 cm

15 cm

9883115 

9883110

9883114

9883112

9883111

9883113

9883109

9883108

limetka

modré 

oranžové 

zelené 

žluté 

červené 

bílé

transp.

  VATOVÉ VÁLEČKY

▪ 100% bavlna, 300 g

9008526

9008527

9008528

velikost 1 

velikost 2 

velikost 3

176 Kč

ÁLEČKY

000 g

  MIKROAPLIKÁTORY

Aplikátory k nanášení tekutiny gelů 

(adhezivum, leptadlo, lak apod.) 

pro urychlení a usnadnění práce

▪ délka 8,5 cm

▪ balení 100 ks

typ regular 

typ regular 

typ regular 

typ regular 

typ super jemné 

typ jemné

9001393

9001394

9001395

9001396

9003226

9003227

modré 

zelené 

střibrné 

fialové 

bilé

žluté

ůůů 

199 Kč

233 Kč33 Kč233 Kč

  KOFFERDAM 
DENTAL DAM 
▪ zelený, 

 z přírodního 

 latexu

15 x 15 cm, 36 ks:

silný  9002652

střední  9002651

tenký  9002650

12,5 x 12,5 cm, 52 ks:

silný  9002649

střední  9002648

tenký  9002647

393 Kč

437 Kč437 Kč437 Kč

489 Kč

546 Kč46 Kč546 Kč

1024453 

1028155

zelený

červený

  DETEKTOR 
ZUBNÍHO KAZU 
Barevná tekutina 

k indikaci kazu. 

Šetrný, přesný 

a efektivní test.

▪ balení: 

 15 ml 

 lahvička

903 Kč

1 063 Kč 063 K063 K

  ROZVĚRAČ ÚST 
Autoklávovatelný do 121°C.

▪ balení: 2 ks 

9008145 343 Kč402 Kč402 Kč402 Kč

▪ s gumičkou

▪ 50 ks

9009064

9009061

9009062

9002168

9006150

žluté 

modré 

bílé 

zelené 

růžové

9882165

9882167

9882164

9882163

9882166

žluté 

modré 

bílé 

zelené 

růžové

▪ vázací

▪ 50 ks

  ÚSTNÍ ROUŠKY  

141 Kč

166 Kč166 Kč166 Kč

OUŠKY  

196 Kč

231 Kč31 Kč231 Kč

  INTERDENTÁLNÍ KLÍNKY

Anatomicky tvarované interdentální  

klínky z javorového dřeva

▪ délka 13 mm 

▪ balení 100 ks

9002626 

9002627  

9002628 

9002625 

růžové 

bílé 

broskové 

zelené

k

▪ dé

▪

421 Kč

495 Kč495 Kč495 Kč

velké bez reflexní strany, 

modré 0409274

velké s reflexní stranou, 

modré 0409275

malé bez reflexní strany, 

žluté 0409276

malé s reflexní stranou, 

žluté 0409278

NEODRYS

Polštářky absorbující vlhkost v ústech.

▪ udržují suché pracovní pole 

 po dobu 15-25 minut

▪ nezanechává zbytky 

 jako běžné absorp-

 ční pomůcky 

▪ balení 50 ks 

  HM ROZŘEZÁVAČ 
KORUNEK, 10 ks

Rozřezávač korunek 

ze zhutněného sintrovaného 

tvrdokovového materiálu 

(karbid).

▪ balení 10 ks

Vel. 1557

ISO 010/314 9004175

Vel. 1558 

ISO 012/314 9004174

525 Kč25 Kč525 Kč

  POSUVNÝ KARTÁČ 

Kartáč na čištění 

rotačních nástrojů 

▪ 1 ks

táč na čištění 

ačních nástrojů 

ks

ojů 

  UBROUSKY 

PRO PACIENTY 

APRON COMFORT 

▪ rozměr: 
 54 x 58 cm

▪ balení: 80 ks

428 Kč503 Kč03 Kč503 Kč

9001380

9002948

9001378

9002950

9001379

bílé

oranžové

sv. modré

tm.modré

zelené

Se
st

av
en

í s
tra

ny
 c

ca
 8

0%
.:

2
.1

0
0
,-

▪ balení: 2 ks 

207 Kč07 Kč207 Kč

55 x 23 mm 

9001826
57 Kč63 Kč63 K63 Kč

70 x 28 mm 

9001827 56 Kč66 Kč66 K66 Kč

vel.20

vel.30

vel.30

vel.10

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL / 23

446 Kč



©2017 Dentsply Sirona. Všechna práva vyhrazena.

Nechceme usnout na vavřínech. Začali jsme naším osvědčeným složením SDR, 

přidali jsme větší odolnost vůči opotřebení, větší rentgen kontrastnost, tři nové 

odstíny a vytvořili nové SDR plus. Spolu se všemi těmito novými vylepšeními se 

můžete nadále spolehnout na vynikající adaptaci v kavitě, schopnost samonivelace 

a více než šest let klinických úspěchů, které pomohly vytvořit z původního SDR 

zatékavý materiál typu bulk-fill číslo jedna. Ano, stvořili jsme originál, ale to není 

důvod přestat inovovat. Bezkonkurenční a lepší než kdy předtím.

Více odstínů.
Více indikací.
Větší úspěch!

A1 A2

A3 Universal

Zatékavý materiál typu bulk-fill

IN
Z

E
R

C
E



www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

1 251 Kč

ESSENTIA 

GCE9009xx

Světlem tuhnoucí radioopákní kom-

pozitní výplňový materiál

▪ Balení 2ml
▪ odstíny LD, MD, 

 DD, LE, DE, U, ML

1 720 Kč1 720 K

932 Kč

CERAM.X SPHERE 
TEC ONE

DEN607016x

Univerzální kompozit, 

výrazný 

chameleon efekt

▪ 3 g refill

▪ odstíny A1, A2, 

 A3, A4, A3,5

1 036 Kč1 03636 K

2 024 Kč
cena za 1ksVOC27xx

ADMIRA FUSION

Výplňový materiál 

na bázi 

ormocerů 

▪ 3 g

AKCE: 
při nákupu 3ks 
velký plyš.zub ZDARMA!

ZDARMA

Akce platí do 31.8. 2018

EVETRIC

▪ 3,5 g 

AKCE

3+1
ZDARMA

IVV639xx

AKCE: Zakoupením 
3x EVETRIC (1x3,5g) 
získáte ZDARMA 
1x EVETRIC (1x3,5g)

747 Kč

830 Kč830 K

CHARISMA 
CLASSIC

▪ 4 g

FILTEK Z550

Univerzální nanokompozit 

▪ 4 g

995 Kč

1 106 Kč1 106 Kč

3ME7050x1 490 Kč

HARMONIZE

KER365x

Univerzální 

nanohybridní 

kompozit

▪ zdokonalený 

 chameleon efekt 

▪ zvýšená pevnost 

 díky vysokému

 naplnění (81%)

▪ 4 g

1 671 Kč

1 490 K

efekt 

pevnost 

sokému

nění (81%)

1 671 Kč1 671

TETRIC EVO-LINE SYSTEM KIT SYRINGE 

LzLze obbjejednatt ii v kompulícch.

AKCE: Zakoupením 1x Tetric Evo-Line 
System Kit Syringe získáte ZDARMA 
1x Optra Sculp Starter Kit 

Kit obsahuje:

▪ 1x 3g Tetric EvoCeram Bulk Fill IVA

▪ 1x 2g Tetric EvoFlow Bulk Fill IVA

▪ 3x 3g Tetric Evoceram 

   (A2, A3, A2Dentin)

▪ 1x 2g Tetric EvoFlow A3

▪ 1x 2ml Adhese Universal VivaPen

▪ příslušenství

6 427 Kč

IVV686707WW

IVV683067AN
Akce platí do 31.8. 2018

2 2 024 Kč2 024 K

  MAXIMA NATURAL 
ELEGANCE NANO

Vysoce plněný, radioopákní nano kompozit. 

▪ Odstíny: A1/D2, A2/B2, A3,5/B3, A3/D3, 

 A4/M5, BL, T 

▪ 4 g

90035x 690 Kč

835 Kč835 K

ZDARMA

FILTEK Z550

Line 

N

RMA

DEN61C106P A1

DEN61C107P A2 

DEN61C108P A3 

DEN61C101P UNIVERSAL 1 323 Kč

1 557 Kč557 K557 K

SDR PLUS 
KOMPULE 15 ks   
Zatékavý bulk-filový 

kompozit určený 

jako náhrada dentinu  

▪ 15x 0,25 g

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 Z

 C
C

A 
50

%
 +

 z
e 

st
ar

ší
ch

 h
ot

ov
ýc

h 
ok

en
 +

 ú
pr

av
a 

ro
zm

ěr
ů 

a 
ce

n 
+ 

fo
nt

y:
2

.7
0

0
,-

6 765 Kč6 765 Kč65 K

HER66056x

AKCE: Zakoupením 
4x CHAR.CLASSIC (1x4g) 
získáte ZDARMA 
1x CHAR.CLASSIC (1x4g)

486 Kč

540 Kč540 K

Akce platí 

do 31.8. 2018

AKCE

4+1
ZDARMA

KOMPOZITA / 25

cena za 1ks

Akce platí 

do 31.8. 2018

cena za 1ks



Nic než působivé výhody:

1) Žádné klasické monomery, žádné zbytkové monomery!

2) Nesrovnatelně nízká úroveň polymeračního smršťování!

3) Univerzální použití a naprosto známá manipulace!

VOCO GmbH · Německo · www.admira-fusion.dental

IN
Z

E
R

C
E

20
0,,

-



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

FUTURABOND U 

Duálnĕ tuhnoucí univerzální adhezivum
▪ jeden bond na všechno 
▪ vynikající univerzálnost použití
▪ tolerantní vůči 
 vlhkosti

í vůči 

PRIME & BOND 

UNIVERSAL 
ADHEZIVUM 

S UNIKÁTNÍ 

TECHNOLOGIÍ 

Active-GuardTM 

zajišťující spolehlivý 

výkon na suchém 

i vlhkém dentinu

▪ 4 ml

DEN60667350

1 260 Kč1 400 Kč1 400 K

G-PREMIO 

BOND

Jednosložkové
světlem 
tuhnoucí 
univerzální 
adhezivum
▪ 5 ml

GCE009037 2 337 Kč

2 460 Kč2 460 K

AKCE

2+1
ZDARMA

Akce platí 

do 31.8. 2018

SINGLE BOND 

UNIVERSAL
Jednosložkové ad-

hezivum pro všechny 

adhezivní techniky, 

všechny povrchy 

a veškeré adhezivní 

indikace.

▪ 5 ml

3ME41266

2 190 Kč2 433 Kč2 433 K

y 

ADHESE UNIVERSAL
VIVAPEN SYSTEM 
PACK
Jednosložkové, světlem tuhnoucí adhezivum 

na přímé a nepřímé postupy bondování

▪ pro všechny leptací techniky

▪ Balení: 1x 2ml, 100x Snap-On kanyly,  

 20x Protective Sleeves

IVV664504 2 285 Kč

2 539 Kč2 539 K

     NATURAL ELEGANCE 

SINGLE BOND 7
Adhezivum 

7. generace 

pro techniku 

self-etch

▪ 5 ml 

9009415

1 522 Kč1 790 Kč1 790 K

HER66040972

GLUMA 2 
BOND     

Adhesivum 

s vysokou

vazbou 

na sklovinu 

a dentin

▪ 4 ml

1 395 Kč

1 550 Kč

LUMA 2
OND     

dhesivum 

vysokou

azbou 

a sklovinu 

dentin

4 ml

1 395 Kč

550 K550 K1 550 K1 550 K550 K550 K

9880492 945 Kč

1 112 Kč1 112 K

     MAXIMA ETCH GEL 35%

35% koncentrát kyseliny fosforečné

▪ optimální viskozita

▪ nestékavý

▪ doba leptání: 20 s.

▪ 60 g

1 399 Kč1 842 Kč1 842 K

GEL ETCHANT JUMBO

37,5% kyselina fosforečná určená 

k leptání dentinu a skloviny.

▪ belení: 1x 30g stříkačka, 

 2x prázdná 

 stříkačka, 

 30x aplikační 

 koncovka

prázdná 

ačka, 

aplikační 

covka

KER34632

PORCELAIN 
ETCH / SILANE 
MINI KIT
Leptací a silanizační gely 

▪ Balení: 1x1,2m Porcelain Etch, 

 1x1,2ml Silane, 

 20x kanyly

,

 20x kanyly

ULP501019 1 114 Kč

1 310 Kč1 3100 K

IPS CERAMIC 
ETCHING GEL

Leptací gel

na keramiku

pro přípravu 

vazby mezi 

keramickou 

náhradou 

a kompo-

zitním 

fixačním 

materiálem

▪ 5 ml 

IVV531548 861 Kč

957 KčKč

u

u 

 

957957

916 Kč1 018 Kč1 018 K

ETCHING GEL 
Leptací gel na sklovinu 

a dentin se snadnou a přesnou aplika-

cí, zajišťující dostatečnou mechanickou 

retenci lepta-

ného povr-

chu zubní 

tvrdé tkáně

▪ 30g

10 670 Kčč 10 661 Kč

Single 

Dose 200 ks 

+ ZDARMA 

50 ks, 

příslušenství  

VOC2988 

3 048 Kčč

4 127 Kč

3 048 Kč
SingleDose 50 ks, 
příslušenství  

VOC1571

SPO4122506PE

ADHEZIVA A LEPTACÍ GELY / 27



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

AMALGÁMY

SKLOIONOMERY, AMALGÁMY

EQUIA FIL

Skloionomer pro estetické výplně

▪ balení: 

 50 ks

3 321 Kč

4 610 Kč4 610 K
GCE004372

GCE004373

A2

A3

vyprodání Do 

zásob.

KAVITAN LC 

Rentgenokontrastní světlem tuhnoucí 

podložkový 

a výplňový 

cement se  

schopností 

dlouhodobě 

uvolňovat 

fluoridové 

ionty.

▪ odstíny A2, A3

Balení: 

▪ 12 g prášku

▪ 5g tekutiny, 

 příslušenství 1 280 Kč

1 438 Kč1 438 K

SPO41134x

Od 1. července 2018 nebude možno zubní amalgám používat při stomatologickém ošetření 
mléčných zubů, dětí mladších 15 let a těhotných či kojících žen!

1 323 Kč1 470 Kč1 470 K

3ME56633

KETAC MOLAR 
EASYMIX
A.R.T. 

Vysoce odolný 

výplňový 

skloionomer

Balení: 

▪ 12,5 g prášek

▪ 8,5 ml 

 tekutina

3 965 Kč4 406 Kč4 406 K

3ME610xx

PHOTAC FIL QUICK 
APLICAP 
Světlem a chemicky tuhnoucí

skloionomerní výplňový cement

▪ 50 kapslí▪ 50 kapslí

1 979 Kč

2 330 Kč2 330 K

9001357

9001358

A1

A3

  RGI PLUS FAST 48 kapslí

Rychle tuhnoucí, radioopákní 

sklo-ionomerní cement 

▪ odstíny A1, A3

FUJI II LC IMPROVED

Světlem tuhnoucí skloionomerní 

cement v kapslích  

▪ Balení: 50 ks

▪ Odstíny: 

 A1, A2, 

 A3, A3,5

 A4, B2, 

 B3, B4, 

 C2, C4, 

 D2

3 627 Kč5 050 Kč5 050 K

GCE0032xx

uhnoucí skloionomerní 

kapslích  

0 ks

5

  AMALGAM NON-GAMMA 2

▪ 69,3% stříbra, 19,4% cínu, 10,9% mědi,

  0,4% zinku

▪ 50 kapslí

9002128 

9002129 

9002130

Velikost 1

Velikost 2

Velikost 3

1 414 Kč

1 866 Kč

2 405 Kč

1 664 Kč

2 195 Kč

2 829 Kč829 Kč2 829 Kč

BOM11112

ANA 2000 
HCAA Duett

▪ 43% stříbra, 25,4% mědi, 29,6% cínu

▪ 400 dávek

5 990 Kč6 487 Kč6 487 K

TWINKY STAR

Barevný, světlem tuhnoucí, kompomer

▪ výplňový materiál s třpytivým 

 efektem pro dětské pacienty

▪ set 40 x 0,25 g 

 v různých 

 barvách

VOC1680

3 902 Kč4 336 Kč4 336 K

GT-400

▪ 43% stříbra, 32% cínu, 25% mědi

▪ bez gamma II. fáze

▪ 50 kapslí

BOM71364

BOM71365

BOM71366

Velikost 1

Velikost 2

Velikost 3

711 Kč

945 Kč

1 184 Kč

790 Kč

1 050 Kč

1 315 Kč 315 Kč 315 Kč

% m

II. fáze

IONOLUX

Světlem tuhnoucí, skloionomerní 

výplňový materiál v 5 odstínech

▪ estetické výplně bez kondiciono-

 vání nebo bondování 

▪ vynikající doba zpracování - 

 individuáně upravitelná 

 světelným vytvrzením

▪ nelepí se na nástroj 

 a snadno se modleuje

nomerní 

stínech

ndiciono-

ání - 

AKCE: 

Aplikační 
kapsle 50 ks 
set 10x A1, 10x A2, 

30x A3 + ZDARMA 

20 ks A3
VOC2990

A1 VOC2117

A2  VOC2118

A3  VOC2119

A3,5  VOC2120

B1  VOC2121 2 450 Kč 5 720 Kč

A

A

Aplikační 
kapsle 20 ks

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 s

 p
ou

ži
tím

 s
ta

rš
íc

h 
ok

en
 a

 v
yt

vo
ře

ní
 o

ke
n 

no
vý

ch
, v

ým
ěn

a 
fo

nt
ů:

2
.4

0
0

,-

Akce platí 

do 30.9. 2018

28 / VÝPLŇOVÉ MATERIÁLY



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

842 Kč

991 Kč9 1 K991 Kč

  EUROSIL MAX 
KOMPLET 

C-silikon

▪ 1600 g putty

▪ 140 g light

▪ 60 ml katalyzátor

54861

STOMAFLEX

598 KčK598 Kč 538 Kč

240 Kč

240 Kč

SPO4215110PE

SPO4215310PE

SPO4215320PE

Stom. Putty
1300g 

Stom. Light 
130 g

Stom. Very 
Light 130g

C-silikon

▪ snadné dávkování 

 a krátká doba mísení 

214 KčSPO4215330PEStom. 
Catalyst Gel 60g

OPTOSIL/XANTOPREN
KOMPLET

C-silikon

▪ 900 ml putty

▪ 140 ml light

▪ 60 ml 

 katalyzátor

▪ míchací 

 podložky

HER57525 890 Kč

990 Kč90 Kč990 Kč

  ALGINATE PLUS 

REGULAR/

FAST

Alginát

▪ peprmintová 

 příchuť

▪ růžová barva

▪ 500 g

ALGINATE PLUS 

REGULAR 9002541

156 Kč184 Kč184 Kč184 Kč

ALGINATE PLUS 

FAST         9002275

259 Kč259 K259 Kč 233 Kč

251 Kč

233 Kč

224 Kč249 Kč49 Kč249 Kč

OTISKOVACÍ HMOTY

TROPICALGIN ALGINATO  
453 g    ZHEC302240

HYDROCOLOR 5
453 g    ZHEC302120 

PHASE PLUS    
450 g    ZHEC302086 

ORTHOPRINT  
500 g    ZHEC302145 

184 Kč

204 Kč04 Kč204 Kč

KROMOPAN 100

Alginát

▪ přesné vykreslení detailů

▪ stálost otisku až 100 hod.

▪ 450 g

57980

S

9004563

9004569

9004564

9004570

9004565

90045719004571

90045669004566

90045729004572

90045679004567

MMLL

114 Kč

134 Kč134 K134 K

  JEDNORÁZOVÉ OTISKOVACÍ LŽÍCE  
▪ z rigidního plastu, předtvarované, perforované

▪ 12 ks v balení

#10

#1 #2 #3 #4 #5

#9#8#7

9004568

S

#6

POSTERIOR

balení 50 ks

1009981

QUADRANT

balení 35 ks

1003919

ANTERIOR

balení 35 ks

1007896 650 Kč/bal.

4 Kč4 Kč4444 KK44

  MULTI TRAY

  MÍCHACÍ NÁDOBKA

▪ 4 velikosti

malá   8,7 x 8,5 cm
9001474

střední    11 x 7,5 cm
9001464

velká    12,5 x 9 cm
9001473

x-velká  14 x 11,2 cm
9001471

  MÍCHACÍ KANYLY

Míchací kanyly 

▪ 50 ks

fialové  9000767

růžové  9009621

zelené  9009622

žluté  9009620 

sv.modré  9009623 570 Kč

815 Kč15 Kč815 Kč

Í K YLYKANY

88

SLEVA
30%

ADSTRINGENTNÍ 
RETRAKČNÍ PASTA 

Doplňkové balení 25 ks

▪ silný a dlouhotrvající 

 hermostatický účinnek

▪ efektivní odtlačení dásně

▪ snadná aplikace do sulku 

 díky tenké koncovce 

 kompule

3ME56944

ě

ku 

é koncovce 

2 396 Kč2 744 Kč744 K2 744 K
Se

st
av

en
í s

tra
ny

 c
ca

 7
0%

, z
m

ěn
a 

pí
sm

a 
at

d.
:2

.1
0
0
,-

765 Kč4K

OTISKOVÁNÍ / 29

69 Kč69 K69 Kč 59 Kč

79 Kč

115 Kč

132 Kč155 Kč155 Kč155 Kč

Akce platí 

do 31.8.2018 nebo 

do vyprodání zásob



3M™

IN
Z

E
R

C
E



www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

922 Kč

1 085 Kč085 K085 K

  VPS HYDRO PUTTY SOFT 
▪ 2x 400 g

3 256 Kč

3 831 Kč 831 K3 831 K

Regular  9001448

Fast  9001450

  VPS HYDRO 
380 PUTTY 
▪ kartuše 

 do přístroje 1:5

▪ 2x 380 ml

Regular  9002133

Fast  9002134 632 Kč

743 Kč743 Kč743 Kč

  VPS HYDRO BODY

Krém pro přesné vykreslení detailů

▪ 2x 60 g

Light Body Regular  

9001451

Light Body Fast  

9001453

EXPRESS XT PUTTY 

SOFT/QUICK

▪ 250 ml baze, 250 ml katalyzátor

3ME36972/36973

RUČNÍ MÍCHÁNÍ STROJOVÉ MÍCHÁNÍ KRÉMYHÁNÍ

1 750 Kč

2 047 Kč047 K2 047 K

3 271 Kč
VOC2561

V-POSIL PUTTY FAST

▪ A - silikon
▪ Doba 
 tuhnutí: 
 2 min.
▪ 1x báze 
 450 ml
▪ 1x katalyzá-
 tor 450 ml
▪ Doba 
 zpracování: 

 2 min.

VOC2565

1 514 Kč

V-POSIL LIGHT FAST

V-POSIL X-LIGHT 
FAST

Jedno/dvoufázová
otiskovací technika
▪ 2x 50 ml

V-POSIL HEAVY 
SOFT FAST 
Jedno/dvoufázová
otiskovací technika
▪ Cartridge 
 380 ml

3 028 Kč

VOC2573

V-Posil 

Light Fast

VOC2575

V-Posil X-Light Fast 

EXPRESS XT PENTA H

/H QUICK

▪ 1x 300 ml baze

▪ 60 ml 

 katalyzátor

3ME36894 

3ME36896

1 579 Kč 2 105 Kč105 K2 105 K

EXPRESS XT BODY 

LIGHT/REGULAR

/QUICK

▪ 2x 50 ml

3ME36974-7

1 215 Kč

1 626 Kč 626 K 626 K

Se
st

av
en

í s
tra

ny
 c

ca
 5

0%
. z

m
ěn

a 
fo

nt
ů 

at
d.

:1
.2

0
0
,-

3 364 Kč 364 K3 364 K3 634 Kč 634 K3 634 K 1 682 Kč 682 K 682 K

K

7

ZDARMA

č

AKCE:  
Žluté kanyly na krémy

▪ 50 ks    9009620

OTISKOVÁNÍ / 31

Akce platí 

do 31.8.2018 nebo 

do vyprodání zásob

Akce platí 

do 31.8.2018 nebo 

do vyprodání zásob

VARIOTIME EASY 
PUTTY 
▪ 2x 300 ml

4444444 666 6 6 666 6 KKKKKKKčKčKKčččč22222222222222266666666 ččččččččččččKčKčKčKKKčKčKčKčččKKčKčččččKčKčččččč6444 22222222224222222222222222224442222224222444242224242444444426666 6 666 666 6 666 66 6 666666 6666666666666 66666666644444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444 4242444444242444442444424442424444244244444224224 6424242422242424 6666666666666666666 K4444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444 42424442424242442442424242424242222424242442442242422242422422222244244224224422244222424422222224244444444444444422222242442244444444444444444 666666666666666666666 KKK444 222226666666666 KKK44444 4424422222224222444444444444444444 666666666666666 KKKKK

VARIOTIME 
DYNAMIX

▪ 2x 380 ml

Heavy Tray

HER66045000/3

780 Kč

208 Kčč1 1 

VARIOTIME

▪ 2x 50 ml

Monophase

HER66045032/6

Medium Flow

HER66045036/6

Light Flow

HER66045038/6

Extra Light Flow

HER66045040/6

2 890 Kč

AKCE:  2 balení Variotime Easy Putty 
2x 300ml + Variotime Medium
Flow 2x50 ml ZDARMA

HER66044993/4 1 240 Kč

HER66045036/62 480 Kč62 480 Kč2 480 Kč66 Platí do 31.8.2018

2 480 Kč

AKCE:  2 balení Variotime Dynamix 
Heavy Tray 2x380ml + 2x50ml 
Variotime Medium Flow 
ZDARMA

HER66045038/6 Platí do 31.8.2018

5 780 Kč



N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 s

 p
ou

ži
tím

 s
ta

rš
íc

h 
ho

to
vý

ch
 o

ke
n:

2
.1

0
0
,-

www.ivoclarvivadent.com
Ivoclar Vivadent AG
Bendererstr. 2 | 9494 Schaan | Liechtenstein | Tel. +423 235 35 35 | Fax +423 235 33 60

TEN SPRÁVNÝ 
CEMENT
pro každou klinickou 
situaci

TEN SPRÁVNÝ 
CEMENT
pro každou klinickou 
situaci

Duo pro všechny vaše potřeby týkající se cementování:
Variolink® Esthetic – Snadný způsob cementování vysoce estetických náhrad
SpeedCEM® Plus – Efektivní způsob cementování náhrad zhotovených ze zirkonu

Podívejte se sami:
cementation.ivoclarvivadent.com

Doporučeno pro 

IN
Z

E
R

C
E



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

  RESIN CEMENT SE
Samoleptací a samoadhezivní 

duálně tuhnoucí kompozitní cement 

pro trvalou fixaci.

9008244 970 Kč

Balení: 
▪ 5 ml automix stříkačka

▪ 10 míchacích kanyl

1 142 Kč 142 K 142 K

MAXCEM ELITE

Samoleptací a samoadhezivní duálně 

tuhnoucí pryskyřičný cement

▪  velmi vysoká pevnost vazby

▪  snadné odstranění 

▪  přebytků

 2x 5 g

Čirý KER34058

Bílý KER34059

Opákní KER34060

Žlutý KER34061 2 588 Kč

2 876 Kč876 K876 K

PANAVIA V5
Duálně tuhnoucí 

kompozitní cement. 

▪ jednoduchá aplikace 

 z automix stříkačky

▪ Balení: 4,6ml

Odstíny:

0544975   Universal A2

0544976  Clear

0544980  Opaque

0544977  Hnědá  A4

0544979  Bílá 3 558 Kč

3 953 Kč953 K953 K

RELYX U-200
Samoadhezivní pryskyřičný fixační cement

▪  jednoduché odstranění přebytků, 

 vysoká barevná stálost a přirozená estetika

2 685 Kč

3 782 Kč

11g clicker:

translucentní 3ME56877

univerzální A2  3ME56878

opákní A3  3ME56879

4 202 Kč 202 K202 K

2 990 Kč9 0 KK 990 K
8,5 g automix: 

translucentní  3ME56897 

univerzální A2  3ME56895 

opákní A3  3ME56896

4 990 Kč

5 566 Kč566 K566 K

BIFIX SE, 3 x 5g U, 

T, WO

Samoleptací a samoadhezivní 

duálně tuhnoucí fixační kompozitum

▪  3x 5 g quickmix stříkačka

VOC1784

GC G-CEM LinkAce
Samoadhezivní fixační 

pryskyřičný cement ve stříkačkách Automix

GCE900693 A2

GCE900694 TL 3 590 Kč

4 410 Kč410 K410 K

Balení: 
▪ 3x 4,6 g/2,7ml stříkačka

▪ 22x automix kanyly

▪ 8x  endo kanyly

AKCE

2+1
ZDARMA

Cena za akci

Do vyprodání zásob.

BREEZE SELF ETCH 
Cement Kit

Samoadhezivní 

pryskyřičný 

cement 

pro snadné 

tmelení.

SPON97 3 168 Kč

4 127 Kč

168 K3 168 K 2 851 Kč2 878 Kč

798 Kč798 K798 K 699 KčJednotlivé refilly  4ml   

Balení: 

3x 4 ml stříkačka EasyCem A2, 

1x 4 ml stříkačka EasyCem čirý, 

1x 4 ml stříkačka EasyCem opákní bílý, 

40x automix koncovky,

10x intraorální koncovky, 

10x endodontické koncovky

MERON PLUS QM  
Pryskyřici posílený skloiomerní 
fixační cement

▪ samo-adhezivní

1 863 Kč

4 127 Kč

1 863 K1 863 K 1 677 KčQuickMix stříkačka 
8,5 g          VOC1727

4 922 Kč

4 127 Kč

4 922 K4 922 K 3 740 KčQuickMix stříkačka 
3x 8,5 g     VOC1728

FUJI PLUS KAPSLE
Pryskyřicí modifikovaný 

skloionomerní fixační cement. 

▪ Balení: 50 ks

GCE003210   barva A3

GCE003209  barva žlutá 3 487 Kč

5 000 Kč000 K0000 K

SPEEDCEM PLUS 
PROMO PACK
Samo-adhezivní, 

samo-tuhnoucí 

pryskyřičný 

cement. 

2 680 Kč

2 822 Kč822 K822 K

PROMO PACK VARIOLINK 
ESTHETIC DC

+ SPEEDCEM PLUS 

 

Obsah Promo Packu: 

▪ Variolink Esthetic DC 

 Starter Kit IPS e.max 

 transparent

▪ SpeedCEM Plus 

 Starter Pack 

 transparent

S SLEVA
20%

IVV693145 5 257 Kč257 K257 K 4 206 KčCena za PROMOPACK

Obsah Promo Packu: 

▪ 1x SpeedCEM Plus 

 System Kit transparent    

▪ 1x SpeedCEM Plus 

 Test Pack transp. 

ezivní, 

noucí 

ý 

IVV682339

Do 31.8. 2018 poté do vyprodání zásob.

Do 31.8. 2018 

poté do vypro-

dání zásob.

CEMENTY / 33

Akce platí 
do 31.8.2018 nebo 
do vyprodání zásob



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

34 

Cena za 1 ks: 0,43 Kč

482 Kč567 Kč67 Kč567 Kč

  DRI-GARD 
PAPÍROVÉ UBROUSKY

Dvouvrstvé bryndáčky

▪ 500 ks

▪ různé barvy

900x

Barevné gelové 

chladící polštářky 

pro děti s motivem 

medvídka

▪ 1ks

CHLADÍCÍ 

POLŠTÁŘKY 

GELOVÉ

0462138   modrý

0508273  růžový

0462144  žlutý

ové 

štářky 

motiv

KY 

modrý

Y 

ka

y

otivem 

ý

49 Kč

  OCHRANNÝ RÁM 
BEZ ŠTÍTU

Plastová obroučka 

na ochranný 

štít, autoklá-

vovatelná 

do 121°C

9009596

9009597

9009598

9009599

zelená

modrá

bílá

růžová

ččka 

142 Kč

167 Kč167 Kč167 Kč

  ŠPACHTLE NA ALGINÁT
▪ zelená,

 žlutá,

 červená,

 modrá

9001309

9001310

9001311

9001312

modrá

červená

zelená 

žlutá

14 Kč17 Kč1777 Kč17 Kč

09

0

1

2

E NA ALGINÁT

ená

drá

áná

á

á,,

T

BRYNDÁKY 
PRO DĚTI, RŮŽOVÉ, 
MOTIV MEDVĚD

▪ bryndáky pro děti, s potiskem

▪ velikost 32 x 40 cm

▪ materiál papír-fólie, v roli

▪ balení: 100 ks

167 Kč186 Kč86 Kč18186 Kč0510829

1 343 Kč1 580 Kč1 580 K

  KELÍMKY

▪ balení 

 3 000 ks

MODRÉ

ŽLUTÉ

ZELENÉ

BÍLÉ

9006532

9006533

9006534

9006535

ORANŽOVÉ

RŮŽOVÉ

FIALOVÉ

LIMETKA

9006536

9008845

9008846

9883011

BAREVNÉ LÉTO  S HENRY SCHEINBAREVNÉ LÉTO BAREVNÉ LÉTO  BAREVNÉ LÉTO S HENRY SCHEIN

AKCE: při objednávce 

nad 12 000 Kč polo triko ZDARMA!
dámské - barva: růžová nebo tyrkysová 

vel.: M, L

pánské - barva: limetka nebo modrá 

vel.: L, XL

Pro objednání 
kontaktujte 
svého obchodního 
zástupce Henry Schein.

Original 8 ks 

X-soft 8 ks 

Original 25 ks 

X-soft 25 ks

99 Kč

99 Kč

299 Kč

299 Kč

135 Kč

135 Kč

364 Kč

364 Kč6364

TEPE 
MEZIZUBNÍ 
KARTÁČKY

Kartáčky 

pro čištění 

mezizubních 

prostor

9009630 265 Kč265 Kč

  NÁHRADNÍ 
OCHRANNÉ ŠTÍTY

▪ 25 ks

Platnost akce: 1.7.– 31.8. 2018



www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

 35

  ZUBNÍ KARTÁČEK 
JEDNORÁZOVÝ SE ZUBNÍ PASTOU 

346 Kč407 Kč407 Kč407 Kč9006542

PAPÍROVÉ UBROUSKY 

TOWEL-UP

Kvalitní ochranné roušky 

pro pacienta z čisté 

celulózy se spodní 

nepropustnou 

polyetylenovou 

vrstvou.

▪ 50 ks

▪ výběr barev

EUR218X 57 Kč63 Kč3 K63 Kč

0110372

0141076

0264288

0141077

0141078

standard. mix barev 

standardní modré 

standardní purpurové

standardní zelené 

super jemné bílé

MICROBRUSH

Aplikátory pro přesné nanášení 

roztoků a leptacích gelů.

▪ 3 velikosti - 

 standardní, jemné 

 a super jemné

▪ Balení: 4x 100ks

1 027 Kč

1 141 Kč1 141 K

ÚSTENKY 

S GUMIČKOU FLORAL

Kompletní ochrana před prachem, 

aerosolem, bakteriemi, 

vlhkem a usazeninami.

▪ 50 ks

▪ výběr barev: 

 lila, limetka, 

 modrá, 

 růžová

199 Kč246 KčEUR217x 199 K46 Kč246 Kč2244246 K

OU FLORAL

ra

k

e

ana před prachem, 

kteriemi, 

ninami.

199 K6 Kč6 Kč246 K246 Kč6 Kč46 Kč

OCHRANNÝ POTAH 

NA ZUBAŘSKÉ KŘESLO

▪ Balení 25 ks jedné barvy

▪ výběr barev: žlutá, zelená, 

 tmavě modrá, oranžová, 

 limetka, lila, bílá

EUR264xx

Ý POTAH 

ŘSKÉ KŘESLO

s jedné barvy

v: žlutá, zelená, 

rá, oranžová, 

 bílá

1 263 Kč

1 403 Kč1 403 K

JEDNORÁZOVÉ 

SAVKY EM15

Jednorázové 

savky 

zesílené 

drátkem. 

S pevnou 

čepičkou. 

▪ délka 

 15 cm, 

▪ Ø 6,5mm.

▪ různé barvy

▪ 100ks

79 Kč

89 Kč9 K89 Kč

EUR2281xx

UNIVERZÁLNÍ SAVKY 

EM21

Mohou být sterilizovány 

v autoklávu při teplotě až 134 ° C.

▪ Ø 16 mm 

▪ délka 129 mm 

▪ 10 ks

▪ výběr 

 barev: 

 lila, 

 modrá, 

 oranžová, 

 růžová, šedá

EUR2293xx 458 Kč509 Kč09 Kč509 Kč

PLASTOVÉ KELÍMKY 

FLORAL  

Jednorázové 

plastové 

kelímky 

s kulatým 

okrajem 

o objemu 200ml.

▪ 3000 ks

▪ výběr barev: 

 fialová, limetka, 

 modrá, růžová

EUR2141xx 1 890 Kč

2 375 Kč2 375 K

0 l0ml.

v: 

tka,

BAREVNÉ LÉTO  S HENRY SCHEIN S HENRY SCHEINBAREVNÉ LÉTO   S HENRY SCHEINS HENRY SCHEIN

▪ Balení: 100ks



NOVÝ SORTIMENT ODMĚN PRO DĚTI
IN

Z
E

R
C

E

20
0,

-



www.henryschhein.cz                                              bezplatná            obobchchodod@h@henenryschein.cz lilinknka:a: 880000 770000 0097                                                                 

ODMĚNY PRO DĚTI / 37

HOPÍCI „DE LUXE“
Skákací gumové 

míčky 

▪ Ø 27mm

▪ 250 ks

MACHOP2 1 000 Kč

HOPÍCI SE 
ZUBAŘSKOU 
TÉMATIKOU
Skákací gumové 

míčky 

▪ Ø 27mm

▪ 50 ks

MACHOP3 200 Kč

SÉRIE 

LEPÍCÍCH 
ZVÍŘÁTEK
▪ 100 ks

MACH12 790 Kč

BAREVNÁ RAZÍTKA 
„ZUB“
▪ 60 ks

MACD2 720 Kč

▪ 60 ks▪ 60 kskss

OŘEZÁVÁTKO 
VE TVARU ZUBU
▪ 80 ks

MACD3 1 250 Kč

ZRCÁTKO 

VE TVARU ZUBU
▪ 1 ks

▪ vel. 24 cm

MACD5 190 Kč

ARU ZUBUTVA

2424

5 č

cmcm4 c4 c

190 Kč

DEMONSTRAČNÍ 
MODEL CHRUPU, 
OSLÍK 

▪ 99 cm

▪ 1 ks

MACD6 1 850 Kč??? Kč??? Kč? ??? K? ??? K??? K??? Kč

PŘESÝPACÍ 
HODINY 

VE TVARU 

ZUBU
▪ měří 3 minuty

▪ 50 ks

MACD14 1 300 Kč

GUMA 
VE TVARU 
MINI-PASTY 
NA ZUBY
▪ vel. 4,5 cm

▪ 200 ks

MACD19

„TOYSTATION“ 

AUTOMAT 

NA VELKÉ HRAČKY

MACM5

7 900 Kč

600 Kč

aav
ev
náná

sst
rt

nan
a,a,

kkk
momomo

lplp
eetet

ěně
nno

vov
á:á:

 
sst

ata
ěě

sse
ses

NN
ov

vá
: 

stt
vě

22
.7

00
0

,
0

-
2

.7
0

0
,-

NOVÝ SORTIMENT ODMĚN PRO DĚTINOVÝ SORTIMENT ODMĚN PRO DĚTINOVÝ SORTIMENT ODMĚN PRO DĚTI

Trolové

▪ 100 ks                      

MACH8 

1 050 Kč

Žetony 

do automatu

▪ 50 ks                      

MACM6 

350 Kč

Pejsci v krabičce

▪ 100 ks                      

MACH15 

1 250 Kč

Sortiment 
do automatu:



P R O F E S I O N Á L N Í  B Ě L E N Í

D O S T U P N Ý  U  V Š E C H  P Ř E D N Í C H  S T O M A T O L O G Ů

5 %  K A R B A M I D  P E R O X I D P R O  V E L M I

c i t l i v é  z u b y

6% PEROXID VODÍKU S RYCHLÝM 

AKTIVNÍM ÚČINKEM PRO

z á ř i v é  z u b y

N E J L E P Š Í Z E  V Š E C H

6%
P E R O X I D  V O D Í K U

t 800 700 097       e WDB@henryschein.cz      www.whitedentalbeauty.cz

15
0,

-
IN

Z
E

R
C

E



Po
už

ití
 s

ko
ro

 c
el

é 
pů

vo
dn

í s
tra

ny
 z

 le
tá

ku
 1

/2
01

8 
+ 

vý
m

ěn
a 

1 
pr

od
uk

tu
 (o

kn
a)

 z
e 

st
ar

ší
ho

 le
tá

ku
 - 

na
hr

az
en

í p
ís

m
a 

at
d.

: 3
0
0
,-

www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

WHITE DENTAL BEAUTY  
Systém domácího bělení zubů pod dohledem odborníka.

2 x 3 ml kapsička 16 % CP  OPT42672E 

2 x 3 ml kapsička 10 % CP   OPT42671E

2 x 3 ml kapsička 6 % HP  OPT42670E

8 x 1,2 ml tubus  10 % CP  OPT42644E

8 x 1,2 ml tubus  16 % CP  OPT42645E

8 x 1,2 ml tubus  6 % HP  OPT42680E

8 x 1,2 ml tubus  5 % CP  OPT42630E

4 x 3 ml  tubus 16 % CP   OPT42642E

4 x 3 ml  tubus 10 % CP OPT42641E

4 x 3 ml  tubus 6 % CP OPT42626E
1 129 Kč

1 295 Kč

680 Kč

íka.

AKCE: Ke každému balení tubusů 
(4 x 3 ml a 8 x 1,2 ml) White Dental Beauty, 

brožura pro pacienty a luxusní papírová taška ZDARMA!

NOVINKA

, 
+

Délka ošetření:

6 %  Peroxid vodíku –  30 - 90 min.

16 %  Karbamid peroxidu –  1 – 2 hod.

10 %  Karbamid peroxidu –  2 – 4 hod. nebo přes noc

5 %  Karbamid peroxidu –  2 – 4 hod. nebo přes noc

E-BOOK
KOMPLETNÍ PRŮVODCE PROFESIONÁLNÍM 

BĚLENÍM ZUBŮ

na www.whitedentalbeauty.cz

OPALESCENCE 
PF10%, 16%
Gel pro domácí bělení s karbamid peroxidem 

do individuálních nosičů

▪ příchutě: 

 neutral

 máta

 meloun

ULP505366

ULP505365

ULP505364

ULP504482

ULP504481

ULP504480

10% neut. 8x 1,2 ml

10% mel. 8x 1,2 ml

10% mát. 8x 1,2 ml

16% neut. 8x 1,2 ml

16% mel. 8x 1,2 ml

16% mát. 8x 1,2 ml

1 680 Kč 680 K680 Kč

1 428 Kč

  DOMÁCÍ BĚLENÍ 10% CP, 
16% CP NEUTRAL 

Gel pro domácí 

bělení 

s karbamid 

peroxidem 

do individu-

álních nosičů  

▪ 8 x 1,2 ml

10% karbamid peroxidu 

(3,6% HP), 8 x 1,2 ml 

9008873

16% karbamid peroxidu 

(5,7% HP), 8 x 1,2 ml 

9008874 937 Kč

1 103 Kč 103 K103 K

UTRAL 

í 

oxidu 

ml

PERFECT BLEACH 10%, 16%  
Gel k domácímu bělení diskolorovaných zubů

▪ 10% nebo 16% peroxid karbamidu ve stříkačce 

 (do nosiče)

1 686 Kč1 984 KčVOC1658Mini sada 10%: 4x 2,4 ml, 

krabička

1 686 Kč1 984 Kč

2 829 Kč3 328 Kč

2 829 Kč3 328 Kč

VOC1659

VOC1660

VOC1664

Balení 10%: 6x 2,4 ml, 

1,2 ml block out gel, přísl.

Mini sada 16%: 4x 2,4 ml, 

krabička

Balení 16%: 6x 2,4 ml, 

1,2 ml block out gel, přísl. 

1 275 Kč1 500 Kč500 K500 KčVOC1662Balení 10%: 3x 2,4 ml

1 275 Kč1 500 KčVOC1665Balení 16%: 3x 2,4 ml

OPALESCENCE 
BOOST PF 40% 
Oblíbené 

ordinační 

bělení

Patient Kit pro 2 pac. 

ULP504751

Mini Kit pro 2 pac. 

ULP504753

Intro Kit pro 4 pac. 

ULP504750

Refill Kit pro 20 pac.

ULP504754
14 148 Kč15 720 Kč720 K5 720 K

4 734 Kč5 260 Kč260 K5 260 K

2 034 Kč2 260 Kč260 K2 260 K

2 322 Kč2 580 Kč580 K2 580 K

bělení

dinační 

ení

PERFECT BLEACH 
OFFICE+ 
Gel k ordinačnímu 

bělení diskolorovaných 

zubů ve stříkačce 

QuickMix

▪ 35% koncentrace 

 peroxidu vodíku

2x 4 ml, příslušenství 

VOC1672 

1x 4ml, příslušenství 

VOC1673 

2g LC Dam, kanyly 

VOC1655
941 Kč1 046 Kč1 01 04

2 537 Kč2 819 Kč82 8

6 818 Kč7 575 Kč7 575 K7 575 K

h 

6 8 8 Kč

u vodíku

OPALESCENCE 
QUICK PF 45% 
Unikátní 

systém 

ordinačního 

bělení. 

Čirý, vysoce 
viskózní, lepkavý 
gel s 45% 
karbamid 
peroxidu (pH ~6,5). 

DOMÁCÍ BĚLENÍ

ORDINAČNÍ BĚLENÍ

BĚLENÍ / 39

OPALESCENCE 
PASTA
Zubní pasta uchovávající odstín

vybělených zubů

▪ příchuť mint

▪ 100 ml

příchuť mint

100 ml

1 524 Kč524 K524 K

OPALESCENCE GO 
▪ předplněné nosiče 

 s bělícím gelem

 s 6% peroxidem vodíku 

 pro domácí bělení

▪ příchutě: máta, meloun

máta,10 nosičů 

ULP504634 1 904 Kč2 240 Kč22 24

meloun, 10 nosičů 

ULP503592 1 904 Kč2 240 Kč22 24

1x 100 ml 

ULP500401

2 202 Kč2 590 Kč590 K2 590 K

199 Kč220 Kč220 K220 K

12x 100 ml 

0142691

Platnost nabídky: od 1. 7. 2018 do 5. 10. 2018

1 251 Kč1 390 Kč1 390 K1 390 K4 x 1,2 ml 

ULP505346

20 x 1,2 ml  

ULP505348

5 427 Kč6 030 Kč030 K6 030 K

máta, 4 nosiče 

ULP504644 1 062 Kč1 180 Kč1 180 K1 180 K



www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

1 188 Kč

1 398 Kč 398 Kč398 Kč

  ČISTÍCÍ KARTÁČKY, 100 ks 

Čistící kartáčky do kolénka

▪ Balení: 100 ks

9006524

9006525

9006526

modré  - tvrdé

fialové  - střední

růžové - měkké

843 Kč

265 Kč

105 Kč124 Kč124 K124 Kč

  ÚSTNÍ VODA 
ACCLEAN
Ústní voda bez obsahu 

alkoholu. Obsahuje 

0,1% Benzalkonium-

chlorid a 0,05% 

Natriumfluorid.

hu 

5 l

250 ml

1 l

9009665

9009663

9009664

68 Kč

85 Kč5 Kč85 Kč

  ZUBNÍ NIT 
ACCLEAN
Dentální nit voskovaná 

a nevoskovaná  

▪ v zásobníku 

 182 m 

Voskovaná nit, 

zelený zásobník, máta – 

1554783

Voskovaná nit, 

modrý zásobník –

1554658

Nevoskovaná nit, 

červený zásobník – 

1552880

–

385 Kč453 Kč453 Kč453 Kč

  ACCLEAN 
PROFYLAKTICKÁ PASTA
Čistící a leštící prophy pasta bez fluoridů

▪ 40 mikronů

▪ mátová příchuť

▪ Balení: 150 g 

9003196

TEPE ANGLE 
MEZIZUBNÍ 
KARTÁČKY
▪ jednoduchý 

 na použití

▪ dlouhá 

 plochá 

 rukojeť

115 Kč128 Kč128 K128 Kč

437 Kč25 ks

6 ks

VVV78459

VVV78457

GC TOOTH 
MOUSSE nebo 
MI PASTE PLUS
▪ Balení: 10 ks 
▪ biodentální krém 
 na bázi vody, 
 bez cukru, 
 s Recaldentem 
 CPP-ACP
▪ příchutě: jahoda, 
 máta, meloun, 
  tutti frutti, vanilka

GC Tooth Mousse, 

sortiment 10ks - 

GCE463299

OPTRAGATE
Pomůcka pro snadný přístup 

a zpřehlednění pracovního pole

▪ růžová a modrá barva

▪ měřítko pro správný výběr velikosti 

OptraGatu

2 072 Kč

1 172 Kč

Small 

assortment 

(20x modrý, 20x růžový) –

IVV669088

Junior assortment 

(20x modrý, 20x růžový) 

– IVV669089

Starter Kit (4x modrý, 

4x růžový) – IVV669087

pact ZO

k 

lavice 

900 

ku 3+i dospělé 

,-

om
ezizubní 

)

ZUBNÍ KARTÁČEK 
DĚTSKÝ TEPE 
XSOFT ZOO  
▪ s motivy zvířátek

▪ 2760 extra 

 měkkých 

 vláken

934 Kč1 038 Kč 038 K1 038 Kč25 ks 0232334

540 Kč600 Kčč12 ks 0385786

56 Kč62 Kčč1 ks 0344685

234 Kč275 Kč75 Kč275 Kč

  ZUBNÍ NIT 
ACCLEAN 
PRO DĚTI 
Velká rukojeť 

ve tvaru mořs-

kých živočichů 

s integrovanou 

dentální nití,

určené spec.

pro děti

▪ bez chuti

▪ Balení:  3 x 48 ks

1126519

IT 

ks

254 Kč299 Kč99 Kč299 Kč

  ÚLOŽNÝ BOX 
Úložný box na rovnátka a protetické práce. 

▪ modrá, bílá, zelená, neonově zelená, 

 růžová 

▪ 7,7 x 2,5 x 8 cm

▪ Balení:  20 ks

9009611

898 Kč

382 Kč

TRAYCASE X 20 – 

OPTTRACASE20

TRAYCASE X 4 – 

OPTTRAYCASE4

TRAYCASE 
KRABIČKA NA NOSIČE

Se
st

av
en

í s
tra

ny
 c

ca
 9

0%
.:

2
.7

0
0
,-

1 302 Kč 302 K302 K

2 302 Kč

1 123 Kč123 KK1 123 Kč

449 Kč449 K449 Kč

CLEAN POLISH
Pasta pro čištění

přírodních zubů 

nebo jako předleštění

pro výplně, bez fluoru

▪ Balení: 50 g

KER361 278 Kč307 Kč07 Kč307 Kč

SUPER POLISH
Pasta pro vysoký lesk

přírodních zubů 

a výplní, bez fluoru

▪ 50g

KER360

20 ks

4 ks

40 / PROFYLAXE

2 072 Kč2 302 KčKK

3 987 Kč5 130 Kč5 130 K5 130 Kč

3 987 Kč5 650 Kč5 650 K5 650 Kč

GC MI Paste 

Plus mix 10 ks -  

GCE003310



www.henryschein.cz                                             bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

RUKAVICE / 41

XS  0501829 

S  0325208 

M  0531688 178 Kč

RUKAVICE SEMPERCARE 

PREMIUM

▪ latexové, nepudrované
▪ balení 
  100 ks

209 Kč209 K209 Kč

é, nepudrované

XS  0228285 

S  0142293

M  0142294

L  0142295 109 Kč

RUKAVICE SEMPERCARE

▪ latexové, pudrované
▪ balení 100 ks

144 Kč144 K144 Kč

5 

129 Kč190 Kč190 K190 Kč

XS  0402179 

S  0014022

M  0014023

L  0014024 

XL  0407406

RUKAVICE SEMPERCARE
EDIT LATEX

▪ nepudrované

▪ balení 100 ks, 

 XL 90 ks

279 Kč328 Kč28 K328 Kč

XS  LOH34430

S  LOH34431

M  LOH34432

L  LOH34433

XL  LOH34434  180 ks

RUKAVICE SEMPERCARE 

SOFT NITRIL

▪ nepudrované, růžové

▪ balení 200 ks0 ks

RUKAVICE NITRYLEX PF COLLAGEN

▪ nitrilové rukavice s vrstvou kolagenu a allaninu 

 pro citlivou a suchou pokožku

▪ okamžitá regenerace pokožky

▪ růžové

▪ 100 ks

199 Kč

219 Kč1 Kč219 Kč
MERRD30095001  vel. XS

MERRD30095002  vel. S

MERRD30095003  vel. M

RUKAVICE NITRYLEX PF BLACK

Jednorázové 

ochranné rukavice 

nitrilové nepudrované 

ČERNÉ, texturované 

na koncích prstů 

s rovnoměrně 

rolovaným 

okrajem.
▪ 100 ks

LACK

é 

é 

MERRD30104001  velikost XS

MERRD30104002  velikost S

MERRD30104003  velikost M

MERRD30104004  velikost L

MERRD30104005  velikost XL

S

L
149 Kč

175 Kč17 K5 č175 Kč

260 Kč306 Kč06 K306 Kč

XS  0337144

S  5383661

M  5353482

L  5359570

RUKAVICE PEHA-SOFT

▪ latexové, nepudrované

▪ balení 100 ks

278 Kč327 Kč27 K327 Kč

XS  0400871

S  0400875 

M  0400877

L  0400879

XL  0400882

RUKAVICE 
SEMPERCARE SKIN 2

▪ nitrilové, nepudrované

▪ balení 200 ks

250 Kč294 Kč294 K294 Kč

XS  3649170

S  4852773

M  3649188

L  3649196

RUKAVICE 
UNIGLOVES COMFORT

▪ latexové, nepudrované

▪ balení 100 ks

49170

exové, nepudrované

ení 100 ks

260 Kč306 Kč06 K306 Kč

S  0408236

M  0408240

L  0408244

RUKAVICE PEHA-SOFT

▪ nitrilové, nepudrované

▪ balení 150 ks

N
ov

ě 
se

st
av

en
á 

st
ra

na
 s

 p
ou

ži
tím

 s
ta

rš
íc

h 
ok

en
 a

 v
yt

vo
ře

ní
 o

ke
n 

no
vý

ch
, v

ým
ěn

a 
fo

nt
ů:

1
.2

0
0

,-



Po
už

ití
 p

ův
od

ní
 s

tra
ny

 +
 n

ah
ra

zo
vá

ní
 n

ěk
te

rý
ch

 fo
nt

ů 
+ 

da
lš

í z
m

ěn
y:

 1
.2

0
0

,-

www.henryschein.cz                                              bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

42 / RUKAVICE

123 Kč145 Kč45 K45 Kč

129 Kč152 Kč52 K52 Kč

133 Kč157 Kč57 K57 Kč

133 Kč157 Kč57 K57 Kč

169 Kč199 Kč99 K99 Kč

156 Kč183 Kč83 K83 Kč

143 Kč168 Kč68 K68 Kč

155 Kč182 Kč82 K82 Kč

173 Kč204 Kč04 K204 Kč

211 Kč248 Kč48 K248 Kč

211 Kč248 Kč48 K248 Kč

211 Kč248 Kč48 K248 Kč

211 Kč248 Kč48 K248 Kč

219 Kč258 Kč58 K258 Kč

808 Kč951 Kč951 K951 Kč

808 Kč951 Kč951 K951 Kč

SORTIMENT RUKAVIC

Nepudrované,

Nepudrované,

XS
S
M
L

1016863
1012710
1017034
1015682

XL9001748

XS
S
M
L

9880926  
9880927   
9880928   
9880929  

XL9880930



plný zábavy 

s Henry Schein

18. – 20. 10.  2018

26. ročník mezinárodního dentálního veletrhu

Můžete se těšit na:

▪ Workshopy

▪ Zajímavé nabídky

▪ Příjemná setkání

▪ Překvapení, odměny

Rádi Vám poradíme 

s výběrem:

▪ Přístrojového vybavení

▪ Digitálního řešení

▪ Servisem

Tým Henry Schein, stánek č.115

Těšíme se na Vás 

P Ř Í L I V  N O V Ý C H   

C A D / C A M  T E C H N O L O G I Í

P Ř I H L A Š  S E 

A  Z Í S K E J  S L E V U 

1 . 0 0 0  K Č

P ř i  re g i s t ra c i  n a  
W W W.CA D CA M M E ET I N G.CZ  
p o u ž i j  n í že  u ve d e n ý  kó d  
a  z í s ke j  o d  f i r m y  H e n r y  S c h e i n  
s l ev u  1 .0 0 0  Kč   
(č á s t ka  b u d e  o d e č t e n a  
p ř i  re g i s t ra c i ) .

C C M 2 0 1 8 N R Y

E N R I C O  ST EG E R ,  M DT.  ( I T )
M U D R .  P ET R  H A J N Ý  (CZ )
D R .  N E LS O N  S I LVA  ( B R )
RÓ B E RT  ZU BÁ K  (S K)
DAVO R  M A R KOV I Č  ( B I H )
M U D R .  M A RT I N  L E B E DA  (CZ )
D R .  STA N KO  M I L ET I C  ( U SA ,  H R )
PAV E L  M ET E L K A ,  D I S .  (CZ )
I VA N  M I L ET I C  D. M . D.  ( U SA ,  H R )
TO M ÁŠ  F O R E J T E K  (CZ )
A H M A D  A M I N  A B O SA L E H  D D S.  M S C.  (SY,  CZ )
M U D R .  H A N A  L E I N O  –  PAST R Ň Á KOVÁ  (CZ )
LÓ RA N T  ST U M P F  ( I R )
M I TA R  B OŽ I Č  (S R B)
H A R P R E ET  RA M ,  DT  ( I N D,  I T )
M U D R .  M I L A N  M AC H  (CZ )
I N G.  O N D Ř E J  KO S N A R  (CZ )
M U D R .  M A RT I N  Č E L KO  (CZ )
TO M ÁŠ  S KO U PÝ  (CZ )
K AT E Ř I N A  M A R KOVÁ  (CZ )
P I OT R  N AGA D OWS K I  ( P L )
Z T M  S E BAST I A N  S C H U L D ES,  M .S C.  ( D E )

Vyhraďte si páteční odpoledne 7. 9. 2018 
pro unikátní workshop Henry Schein



Kontaktujte naše specialisty:

Všechny ceny jsou včetně DPH. Obrázky jsou pouze ilustrativní.

www.henryschein.cz                                            bezplatná linka: 800 700 097                                              obchod@henryschein.cz

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.henryschein.cz.

obchodní manažerka - přístroje tel.: 731 657 957 monika.zackova@henryschein.cz

manažer CAD/CAM tel.: 602 389 088 richard.dolezal@henryschein.cz

manažer servisu tel.: 602 735 372 roman.hanak@henryschein.cz

manažer sterilizace tel.: 603 511 935 richard.janu@henryschein.cz

specialista pro malé přístroje tel.: 731 651 675 michal.komora@henryschein.cz

specialista přístroje Čechy tel.: 732 469 709 pavel.votlucka@henryschein.cz

specialista pro endodoncii tel.: 601 122 348 radomir.humplik@henryschein.cz 

obchodní zástupce přístroje tel.: 606 063 073 martin.svacinka@henryschein.cz 

sales manager  tel.: 724 387 235 michael.fiedler@henryschein.cz

specialista pro RTG/servisní technik tel.: 728 639 268 tomas.piskac@henryschein.cz

Pobočky Henry Schein v ČR:

Pobočka Praha:

Černokostelecká 2085/24, 100 00  Praha 10 - Strašnice

Pobočky Brno: 
Palackého třída 537/163, Brno, Medlánky  

AZ Tower, Pražákova 69, kancelář 26.2, 639 00  Brno

Monika Žáčková, DiS.

Richard Doležal

Ing. Roman Hanák

Richard Janů

Michal Komora

Pavel Votlučka

MUDr. Radomír Humplík 

Bc. Martin Svačinka 

Mgr. Michael Fiedler

Tomáš Piskač

Kateřina Matušíková, DiS.

Praha 9,10, Střední Čechy 

tel.: 607 005 482

katerina.matusikova@henryschein.czkakakatkakkk

Jitka Kulíšková

Praha 4,7,8, Stř.Čechy

tel.: 702 095 266

jitka.kuliskova@henryschein.cz

Gabriela Váchová

Jihočeský kraj, Pelhřimov 

tel.: 607 005 488

gabriela.vachova@henryschein.cz

Mgr. Gabriela Grund

Brno, Jihomoravský kraj

tel.: 731 957 891

gabriela.grund@henryschein.cz

Marcela Carvová

Hradec Králové, Pardubice, Kolín 

a Kraj Vysočina

tel.: 602 389 074

marcela.carvova@henryschein.cz

obchodních zástupců pro ordinace

Anděla Krejčí, DiS.

Praha 1,2,3,5,6, Střední Čechy, 

Trutnov, Semily, Jičín 

tel.: 601 324 004

andela.krejci@henryschein.cz

Karolína Smíšková, DiS.

Karlovarský a Plzeňský kraj

tel.: 702 203 507

karolina.smiskova@henryschein.cz

Kateřina Sýkorová, DiS.
Liberecký a Ústecký kraj 

tel.: 732 419 156

katerina.sykorova@henryschein.cz

Bc. Petra Zouharová

Brno, Blansko a Zlínský kraj

tel.: 737 653 850

petra.zouharova@henryschein.cz

Ing. Karel Škáva

Moravskoslezský kraj a okres Jeseník

tel.: 607 016 270

karel.skava@henryschein.cz

Miluše Černá

Olomoucký, 

Pardubický kraj 

a okres Vsetínj

tel.: 739 316 857

miluse.cerna@henryschein.cz


